



# Sesleniş

15 Nisan 2011 Cuma • Ücretsizdir • Ayda bir çıkar • Yıl: 10 • Sayı:109

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü Yayınıdır



## Adalet Bakanlığında devir-teslim töreni

Genel Seçimler nedeniyle Sadullah Ergin'in yerine Adalet Bakanlığına atanan Ahmet Kahraman, Bakanlıkta yapılan törenle görevi devraldı.



### Çanakkale Zaferi'nin 96.yıl dönümü etkinliklerle kutlandı

Çanakkale Zaferi'nin 96.yıl dönümü tüm yurtda olduğu gibi ceza infaz kurumlarında da coşkuyla kutlandı. Kutlamalarda, 1915 yılında Dünyada eşine az rastlanır bir kahramanlık örneği göstererek, Çanakkale'nin geçilmezliğini ilan edip, tarihin akışını değiştiren mehmetçiğin kazandığı büyük zaferin Türk ve Dünya tarihi açısından önemine dikkat çekildi. 15'te

### Kırıkkale F Tipi Ceza İnfaz Kurumu personeli moral gecesinde bir araya geldi

Kırıkkale F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda, personelin birlik ve beraberliğinin artırılması amacıyla moral gecesi gerçekleştirildi. 18.02.2011 tarihindeki moral gecesinde personelin yanı sıra, Sulakyurt ve Delice Kapalı Ceza İnfaz Kurumu personeli de katıldı. Kurum personeli, gecede müzik eşliğinde eğlenerek, stres attı. 16'da



### Unutulmaya yüz tutmuş keçecilik sanatı hükümlülerin elinde yeniden canlanıyor

Saimbeyli Kİ Tipi Kapalı Ceza ve İnfaz Kurumunda yatmakta olan hükümlüler, günümüzde unutulmaya yüz tutmuş olan keçecilik sanatını yaşatmaya çalışıyor. Kaymakamlık ve Halk Eğitim Merkezinin de desteklediği proje kapsamında 12 hükümlü atölyede modern tarzda keçe işlemciliğini öğreniyorlar. 7'de

### KAHRAMAN GÖREVİ DEVRALDI

12 Haziran 2011 tarihinde yapılacak genel seçimler nedeniyle Anayasa'nın 114'üncü maddesi gereğince görevinden ayrılan Adalet Bakanı Sadullah Ergin'in yerine Müsteşar Ahmet Kahraman atandı. 10.03.2011 tarihinde, Bakanlık makamında devir-teslim töreni yapıldı. Bakanlık yöneticileri ve basın mensuplarının katıldığı törende Ahmet Kahraman, Adalet Bakanlığı görevini, Sadullah Ergin'den devraldı. Törende konuşan Ergin, 22 aylık görevi süresince önemli hizmetlere imza atıldığını ifade ederek, özellikle yargıya olan güvenin artırılmasına yönelik önemli adımların atıldığını vurguladı. 9'da



## Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Genel Müdürlüğüyle İşbirliği Protokolü imzalandı

Maddî durumu yetersiz hükümlü ve tutukluların sınav giderlerinin Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Genel Müdürlüğünden karşılanmasına ilişkin işbirliği Protokolü Ankara'da imzalandı.



### Genel Müdür Sefa Mermerci Düzce, Bolu ve Kırşehir ilinde incelemelerde bulundu

Genel Müdür Sefa Mermerci, 7 Nisan 2011 tarihinde Düzce ve Bolu'ya gerçekleştirdiği ziyaret çerçevesinde Kızılcahamam Kapalı, Düzce Kapalı, Bolu Kapalı-Açık ile Bolu F Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumlarında incelemelerde bulunurken, 9 Nisan 2011 tarihinde ise Kırşehir Açık Ceza İnfaz Kurumunu gezdi. 10'da

Adalet Bakanlığı ile Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Genel Müdürlüğünden Sorumlu Devlet Bakanlığı arasında maddî durumu yetersiz tutuklu ve hükümlülerin sınav giderlerinin karşılanmasına ilişkin işbirliği protokolü imzalanarak yürürlüğe girdi.

Protokol, 8 Nisan 2011 tarihinde, Adalet Bakanı Ahmet Kahraman ile Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Genel Müdürlüğünden Sorumlu Devlet Bakanı Hayati Yazıcı tarafından imzalandı.

Protokolün uygulanmasına ilişkin esasları belirlemek amacıyla Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Sefa Mermerci ile Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Genel Müdürü Aziz Yıldırım 13 Nisan 2011 tarihinde bir araya geldi. 8'de

## CTE Ankara Kampüs Spor Kulübü Voleybol Takımı 3.Lig'de şampiyonluğa ulaştı

Ceza infaz kurumlarında kurulan spor kulüplerinden biri olan CTE Ankara Kampüs Kültür Gençlik ve Spor Kulübü bünyesinde faaliyet gösteren Voleybol Erkek Takımı 3. Lig'de büyük başarı göstererek, şampiyonluğa ulaştı. 2010-2011 Sezonunda klasman müsabakalarını mağlup lider olarak tamamlayan Takım, 08.04-09.04-10.04.2011 tarihlerinde yapılan Play-Off maçlarını da kazanarak 2.Lig'e yükseldi.

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Sefa Mermerci, Türkiye Aroması Voleybol 3.Lig'inde şampiyon olan CTE Ankara Kampüs Spor Kulübü Erkek Voleybol Takımını makamında kabul ederek, başarılarını nedeniyle kutladı. 7'de



## ‘İdare Memurluğu Öğrenciliği Eğitimi’ açılış töreni

Ceza infaz kurumlarında yönetici adayı olarak görev yapacak idare memurluğu için açılan sınavda başarılı olan 50 adayın katılacağı ‘İdare Memurluğu Öğrenciliği Hizmet Öncesi Eğitim Programı’nın açılış töreni yapıldı.

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğüne, ceza infaz kurumlarının idare memuru ihtiyacının karşılanması amacıyla açtığı İdare Memurluğu Öğrenciliği Sınavı sonunda başarılı olan 50 adayın 9 ay sürecek olan ‘İdare Memurluğu Öğrenciliği Hizmet Öncesi Eğitim Programı’nın açılış töreni gerçekleştirildi.

Ceza İnfaz Kurumları Personeli Ankara Eğitim Merkezinde, 04.04.2011 tarihinde yapılan törene; Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Sefa Mermerci, Genel Müdür Yardımcısı Rasim İsa Bilgen, Daire Başkanları Vehbi Kadri Kamer, Ali Yıldız ve Remzi Gemici, Tetkik Hâkimleri Yılmaz Çiftçi ve Adnan Kokmaz, Eğitim Merkezi öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı.

**Genel Müdür Mermerci: İnfaz hizmetleri meşakkatli bir görev**

Açılışta konuşan Genel Müdür Sefa Mermerci, eğitimin önemine dikkat çekerek, infazın çok zor bir kamu hizmeti olduğunu vurguladı. Mermerci, “Yaptığımız çalışmalar sonucunda mahpusların topluma kazandırılması en önemli hedefimizdir. Bu nedenle de ceza infaz kurumlarında çalışan tüm personel idarecisinden psiko-sosyal servis çalışanlarına, gözetim ve güvenlik servisi çalışanlarından, diğer servis çalışanlarına kadar meşakkatli bir görevi yerine getirmektedir.” dedi.

Mermerci, personele yönelik eğitimlerin infaz sistemi içerisinde çok önemli bir yere sahip olduğunu da altını çizdi.

30.03.2011 tarihinde başlayan idare memurluğu öğrenciliği hizmet öncesi eğitimine katılan 50 öğrencinin, 9 aylık eğitimi başarı ile tamamlamalarının ardından Bakanlıkça idare memuru olarak atamaları yapılacak.

**Eğitim merkezinde incelemeler**

Genel Müdür Mermerci, açılış töreninin ardından Eğitim Merkezini gezerek, Eğitim Merkezi Şube Müdürü Mehmet Şamlıoğlu ve öğretim görevlilerinden bilgi aldı.



**Genel Müdür Mermerci, Eğitim Merkezini gezdi**

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Sefa Mermerci, İdare Memurluğu Öğrenciliği Eğitim Programının açılışının ardından Ceza İnfaz Kurumları Personeli Ankara Eğitim Merkezinde incelemelerde bulundu.

## Ceza İnfaz Sisteminde Çalışma ve Eğitim Projesi Değerlendirme Toplantısı Ankara’da gerçekleştirildi

Hollanda ve Türkiye işbirliğinde yürütülen MATRA projelerinden "Ceza İnfaz Sisteminde Çalışma ve Eğitim" Projesi kapsamında

düzenlenen değerlendirme toplantısı Ankara’da gerçekleştirildi.

30 Mart 2011 tarihinde düzenlenen

toplantıya; Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Sefa Mermerci, Genel Müdür Yardımcısı Rasim İsa Bilgen, Daire Başkanı Erhan Polat, tetkik hâkimleri, kurum müdürleri, Millî Eğitim Bakanlığı görevlileri ile Hollanda’dan davetliler katıldı.

Proje kapsamında, "Ceza İnfaz Kurumlarında Hükümlülere Verilen Eğitimin ve Hükümlülerin İş Yurtlarında Çalışmalarının Değerlendirilmesi" konulu araştırma kapsamında, 18 ilde 26 ceza infaz kurumundan yaklaşık 1600 hükümlü, 380 personelden veri toplandı.

Yapılan araştırma ile ceza infaz kurumlarında verilen eğitim faaliyetlerinin hükümlüler, ceza infaz kurumu personeli ve öğretmenlerce nasıl değerlendirildiğine ilişkin bilgiler elde edildi.

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Sefa Mermerci, yoğun emek ve çalışmaların sonucu tamamlanmış olan bu araştırmanın

faydalı sonuç ve önerilerin, sadece bu projede değil, Genel Müdürlüğün eğitim ve çalışma alanlarındaki ihtiyaçlarının belirlenmesi ve eğitim politikalarının oluşturulmasında da dikkate alınacağını ifade etti.

Genel Müdür Mermerci, Millî Eğitim Bakanlığı, Adalet Bakanlığı ve Hollanda Adalet Bakanlığının birlikte yürüttüğü ve 1 Ocak 2009’da başlayıp, 2011 yılında bitecek olan bu projede, Türkiye ve Hollanda ceza infaz kurumları işyurtları faaliyetleri ile mesleki eğitim sistemlerinin karşılaştırılması ve güçlü yönlerinin paylaşılmasının amaçlandığını belirterek, projede ilk adım olarak her iki ülke için mevcut durumun tanınması, belirlenen olumlu yönlerin ülkeler arasında karşılıklı uygulamalarla paylaşılması, dört ceza infaz kurumunda toplam dört adet mesleki eğitim atölyesinin kurulması ve eğitim müfredatlarının zenginleştirilmesinin planlandığını söyledi.







## USTALARDAN SEÇMELER ÜMİT YAŞAR OĞUZCAN

### SEVGİ ŞİİRİ

Ben senin en çok sesini sevdim  
Buğulu çoğu zaman, taze bir ekmeğe gibi  
Önce aşka çağırın, sonra dinlendiren  
Bana her zaman dost, her zaman sevgili

Ben senin en çok ellerini sevdim  
Bir pınar serinliğinde, küçükçük ve ak pak  
Nice güzellikler gördüm yeryüzünde  
En güzeli bir sabah ellerimle uyanmak

Ben senin en çok gözlerini sevdim  
Kah çocukça mavi, kah inadına yeşil  
Aydınlıklar, esenlikler, mutluluklar  
Hiç biri gözlerin kadar anlamlı değil

Ben senin en çok gülüşünü sevdim  
Sevdiğim, içimde umut çöcekleri açtıran  
Unutturur bana birden acacları, güçlükleri  
Dünyam aydınlanır sen güldüğün zaman

Ben senin en çok davranışlarını sevdim  
Güçsüzce merhametini, zalime direnişini  
Haksızlıklar, zorbalıklar karşısında  
Vahşi ve mağrur bir diş kaplan kesilişini

Ben senin en çok sevgi dolu yüreğini sevdim  
Tüm çocuklara kanat geren anneliğini  
Nice sevgilerin bir pula satıldığını bir dünyada  
Sensin, her şeyin üstünde tutan sevgini

Ben senin en çok bana yansımaları sevdim  
Bende yeniden var olmanı, benimle bütünleşmeni  
Mertliğini, yalansızlığını, dupduruluğunu sevdim  
Ben seni sevdim, ben seni sevdim, ben seni...

Ümit Yaşar OĞUZCAN (22.08.1926-04.11.1984)

22 Ağustos 1926'da Tarsus'ta doğdu. 4 Kasım 1984'te İstanbul'da yaşamını yitirdi. 1845'te Eskişehir Ticaret Lisesini bitirdi. Osmanlı Bankası ve Türkiye İş Bankası'nda çalıştı. 1977'de İş Bankası Halka İlişkiler Müdür Yardımcılığı görevinde iken emekliye ayrıldı. İstanbul'da kendi adını taşıyan bir sanat galerisi kurdu. Bir süre yayıncılık yaptı ve Akbank Genel Müdürlüğü Krediler Servisinde çalıştı. Yaşamının son döneminde mizah dergisi "Çarşaf"ta mizah şiirleri yazdı. İlk şiiri 1942'de Eskişehir'de yayınlanan "Kocatepe" gazetesinde yayımlandı. Daha sonra Yedigün, Varlık, Büyük Doğu gibi dergilerde yayınlanan şiirleriyle tanındı. İlk şiir kitabı "İnsanoğlu" 1947'de basıldı. Zamanla geniş kitlelerin okuyup hayranlık duyduğu bir aşk ve ölüm şairi olarak tanındı. Şiirlerinin en Faruk Nafiz Çamlıbel duyarlılığı görülür. 1973'de büyük oğlu Vedat'ın intiharından sonra "ölüm" temasına daha çok eğildi. Bazı şiirleri çağdaş sanat müziğinin popüler bestecileri tarafından bestelendi. En duyarlı ve yoğun aşk şiirlerinin yazarıdır.

### UNUTMA

Üzülme hayatta daha ne günler var;  
Hiç unutmaya özgürlük dolu yarınlar var.  
Uğramasın sana bir daha esaret,  
Bu ilk ve son olsun unutmaya.  
Üzme sevenlerini ve kendini;  
Unuttun mu yalnız gecelerini,  
Unutmaya karanlık duvarlarını,  
Sakin unutmaya, unutmaya ki özgür kalasın ve  
Hayata tutunasın.  
Kendine vaat ettiğin günleri hatırla!  
Ay ışığında gökyüzüne bakacak,  
Güzel hayaller kuracaksın.  
Pencereden baktığında karelece bölünen  
Gökyüzünü hatırla, hatırla ki;  
Her gece azalan yıldızları unutmaya.  
Unutmaya ki özgür kalasın,  
Sevdikleriyle mutlu olasın unutmaya.

Ali Ülger  
Sinop E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu

### HAYATA DAİR

Temizlik yaptım bugün. Hem de tüm benliğimde. Tüm kaslarımı, sinirlerimi ve kanımı temizledim. En küçük yerlerine, kıvrımlarına girmiş, sinmiş bütün pislikleri attım. Kırgınlıklarımı dışarı çıkardım ilk önce. Görmenizi isterdim içimde ne kadar büyük yer kaphyorlar mış, tekrar kırılmaktan korkuyordum neydi onlar diye. Zira, gelecek geçmişten çok daha fazla yaşamaya değer. Onların yerine bağışlamayı yerleştirdim özenle. Titizlikle her kırgınlığın üzerine ekтім bağışlamanın tohumlarını. Bağışlamayı ekerken, tekrar kırılmaktan korkuyordum belki ama üstesinden gelmeliydim. Sonra kıskançlığımı çıkardım. Meğer ben ne az kıskanmışım gibi. Çok şükür ki kin ve nefret çok yüreğimde. Eğer olsa nasıl temizlerdim bilmiyorum. Daha sonra sıra korkularına gelmişti. Çıkarmaya bile korktum önce. Ne çok alışmışım onlarla yaşamaya. Bunca acı, esaret ve endişeye nasıl alışılır anlayamadım. Her gün yeni yeni endişelerle beslenen yeni korkular birikişti içimde. Oysa mutluluklarımı, umutlarımı ne de çok ertelemişim. O an bu ilgiyi onlara verseydim, her gün onları düşünüp birer umut

daha ekleyeydim, almadan verip, beklemeden sevseydim, her şeyden önce içimdeki sevginin ve gücün daha fazla farkında olsaydım, şu an son sevdiğim beni düşünür olurdu ve ben böyle bahar temizliği yapmazdım kendi içimde. Çok zorlandım korkularımı temizlemekte. Birbirlerinin içine halkalar biçiminde girmişlerdi, kenetlenmişlerdi adeta. Ama bir bebek şefkatiyle, öperek, severek, okşayarak ve onları bir zaman kabus gibi yaşamaktan pişmanlık duymayarak çıkardım içimden. Kızıştırdım korkularına, bağırıp çağırıldım onlara yine dönüp dolaşıp gelecekle ilgili biliyorum. Dedim ya temizlik yaptım içimde bugün. Yüreğime neşe, hoşgörü, güven ve sevgi ekтім. Almadan vermeyi, sevilmeden seilmeyi, paylaşmayı ekтім. Aşk ekтім her hücreme. Coşku, heyecan, sessizlik ekтім. Tüm güzel fikirler sessizken geliyor bana. Baş eğme değil, kabullenme ekтім. Olduğu gibi kabullenme. Siz de deneyin diye sağlık veriyorum. Ben sözlüğümden olanaksız kelimesini sonsuza dek çıkardım. İnsan isterse yapabilir.

Ferit Coşgun  
Giresun E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu

### HASRET

Hasret nedir bilmezdim ben  
Ailemden ayrı kalmayınca.  
Sevgi nedir bilmezdim ben  
İnsanları daha iyi tanıyıncaaya kadar.  
Düştüm şimdi hayatın zorluğuna,  
Şimdi elim kolum bağlı.  
Beni yıkan çaresizlik değil,  
Beni yıkan ana, baci, kardeş hasreti.  
İnsan hayatın zorluklarını yaşamadıkça,  
Hasreti zorluğu tanımadıkça,  
Geceleri kan ter içinde kalmadıkça,  
Bilmez hiç bir şeyin değerini.

Sedat Şahbaz  
Ankara 1 Nolu L Tipi Kapalı  
Ceza İnfaz Kurumu

### DÜN VE BUGÜN

Belirsiz her şey;  
Nereye bu yolculuk?  
Neden başladık?  
Neler yapacaktık?  
Sebepsiz birçok geçmiş  
Hayallerle yaşadık.  
Ve sonunda gerçek olan alemi  
Rüyalara sattık.  
Ve yine bir kış;  
Kar bir tül gibi  
Kapladi havluyu inceden.  
Kananan yüreğimin sızısı gibi  
Bu kışta geçiyor inceden.  
Ve çiğlerimin daha da yorgun  
Geçen seneden

Zafer Altan  
Maltepe 1 Nolu L Tipi Kapalı  
Ceza İnfaz Kurumu

### AYNI SAHİLDE

Her yerinde hatıran,  
Her yerinde hayalın var.  
Özlemekten yorulduğum,  
Sen geri dönmedin yar...

Yine aynı sahilde  
Dinledik şarkımızı.  
Sanki gitmemiş gibi,  
Yaşadık aşkımızı...

Seni seven bu kalbin,  
Değerini bilmedin yar.  
Hasretinle yanarken,  
Buralara gelmedin yar...

Muhittin Tekgöz  
Ordu E Tipi Kapalı Ceza  
İnfaz Kurumu

### ORADASIN BİLİYORUM

Sana sıra bana gurbet bir şehirdesin,  
Öksüz umutlarını yolluyorum sana.  
Bir de yalnızlığım var, zırnık kıvamında...  
Unutmadan bendeki kırk tebessümüleri de al;  
Dudağımdan söküp sana yolluyorum.

Bildiğin güzel sevda türküstünü,  
Fazet içinde yüreğimde var.  
Yorgun yılmın zavıf bedenimi,  
Ve gözlerimi gönderiyorum sana.  
Sana bakarken seni nasıl gördüğümü,  
Gör diye gönderiyorum.

Sana avuçlarına bıraktım kalbimi,  
Ve hatırlanmayacak hayatın  
İzlerini kaybetmek için.  
Ümitlerimi hayallerimi yolladım sana;  
Oradasın biliyorum.

Şimdi binbir hikâye binbir düş;  
Düşlerle örtülü bir gülüş...  
Bu incecik sessiz bir davettir alsında;  
Paylaşılmaya hazır bir hayat gönderdim sana.  
Hadi tut umutlarını,  
Oradasın biliyorum.

Gökhan Özaki  
Salihi Kapalı-Açık Ceza İnfaz Kurumu

### ÖZLEM

Bir sevdam var;  
Her şeyiyle anılarda saklı.  
Ne yaşadın ne yaşamadın,  
Her şeyiyle yarım kaldı.  
Ne ayrılabilirlik ne de kavuşabilirlik,  
Bazen kavga ettik bazen sesini özler olduk.  
Hep uzak kaldık uzaklaştıkça sevdalandık.  
Bir başkasına değil ama,  
Daha çok bağlandık daha çok özledik.  
Kavgalarımız dakikalarda kaldı,  
Mutluluğumuz yıllarca sürdü.  
Ayrı kalmadık hiç bu kadar uzun süre,  
En fazla bir gün ya da bir hafta,  
Dayanamaz aradık birbirimizi.  
Bağırıp kızar sonra ağladık,  
Karşı koyamazdık kimse aşkımıza.  
İmkansız bir vuslat olsa bile,  
Ölümüne sevdalandık biz birbirimize,  
Kavuşmak hayale ölmek mutluluktu.  
Aldatmadım asla aşkımı; yalansızdık aşkım,  
En çok kıskanmamışım özler oldum şimdi.  
Sesiyle hâlâ kulaklarımda yaşama sebebim,  
Umudum olmasa da hayattan sebebim var  
sesini duymaya.

Görmek için şansım olmasa da,  
Mutlu olması için dualarım var ona.  
Seviyorum onu ilk gündün daha çok,  
Özliyorum onu her geçen gün daha çok.

Yahya Demirbağ  
Ereğli B Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu

### BERATIMIZI UMUYORUM

Yaratıldığımızdan beri,  
Af eyle günahımız,  
Sen var ettin nimetleri,  
Sil defterden, çok karamız,  
Şükre layık et bizleri,  
Devaya ersin yarımız,  
Beratımızı umuyorum,  
Beratımızı umuyorum.

Nur'a gark olsun bu gece,  
O Habibin hürmetine.  
Biliyorsun kullar nice,  
Sığırız hürmetine.  
Yanmaktayım içten içe,  
Şefaafat kıl tümmetine.  
Beratımızı umuyorum,  
Beratımızı umuyorum.

Açılır gök kapıları,  
Hidayetine sevk eyle.  
Yazılır kul arzuları,  
Cümle iman chline af eyle.  
Gerî dömev niyazları,  
Dertlilere deza eyle.  
Beratımızı umuyorum,  
Beratımızı umuyorum.

Duamızı arzdan arşa,  
Rabbim merhamet kıl bize.  
Kerem eyle yalvarışa,  
Sen bırakma nefsimize.  
Abid eyle baştan başa,  
Kalbimize gönülümüze.  
Beratımızı umuyorum,  
Beratımızı umuyorum.

Nuru Muhammed'e boya,  
Ya ilahi ferman senden,  
Bizleri sal güzel huya,  
Beratımızı umuyorum.  
Kulağımız zikri duya,  
Ayrırma imandan dinden.  
Beratımızı umuyorum,  
Beratımızı umuyorum.

Aczim ile durdum huzura,  
Her kim ere o sırta.  
Gözlerimden akar yaşlar sıra sıra,  
Anın kalbi nur dola.  
Merhamet eyle sen bu yok sula,  
Hem cennette hem korda.  
Beratımızı umuyorum,  
Beratımızı umuyorum.

Ozan Tırak  
Maltepe 2 Nolu L Tipi Ceza  
İnfaz Kurumu

### BİR BEN

Ben ne kadar unutmak istesem de,  
Hayallerim hep seni getiriyor bana.  
Sanki başka bir isim yokmuş gibi,  
Hep seni düşünüyorum,  
Dur diyemiyorum,  
Aldığım her nefes,  
Seni düşünmeme yardım ediyor.  
İçimdeki yarayı söküp atmak,  
Kanatırcasına parçalamak istiyorum.  
Olmuyor, yapamıyorum;  
Seni içimden, benliğimden atamıyorum;  
Bugün İstanbul'da baştan aşağı yağmurdur.

Ben yağın yağmur seyrederken,  
Hayallerim yine sana koşmuş.  
Yağmur duruyor, uyanıyorum  
Uykusuzluğumun ortasında.  
Bir ben, bir hayallerim kalakahyozuz...  
Ben istesem de, istemesem de,  
Her hayalime ortak oluyorsun.  
Seni çok özliyorum.

Taner Tobcil  
Kocaeli 2 Nolu T Tipi Kapalı  
Ceza İnfaz Kurumu

Güzel Söz  
Savaşta en önemli şey sağduyuyla  
birlikte cesaret ve direnmedir.

II. Abdülhamit



## İŞYURLARINDA KÂR PAYI ÖDEMELERİ (1)

### A. Kâr payından yararlanma ve miktarı

İşyurlunun kâr etmesi durumunda, işyurlarında çalışan hükümlü ve tutuklu ile personel ve işçiler, kâr payı ödemelerinden yararlanmaktadır. Kâr payı ödemeleri, çalışmayı takip eden bütçe yılında ve bir defada yapılmaktadır. Her işyurdu, elde ettiği kârın %25'ne kadarını işyurlarında görevli personel, işçi, hükümlü ve tutuklulara ödediği için dağıtılan kâr payı miktarı, kurumun elde ettiği kârı göre değişiklik göstermektedir.

İşyurdu faaliyetlerinin yoğun olduğu kurumlarda elde edilen gelir yüksek olduğu için dağıtılan kâr miktarı artmaktadır. Özellikle; konfeksiyon, marangoz, tarım ve havacılık işkollarının aktif olduğu işyurlarında yüksek gelir elde edilmektedir. Ancak kâr payından yararlanılan aldıkları kâr payının çok olduğunu söyleyemeyiz. Çünkü burada çalışan sayısı fazla olduğu için dağıtılacak miktar çok olsa bile kişilerin payına düşen miktar da çok önemli artışlar olmamaktadır.

Hükümlü sayısı çok olan kapalı ceza infaz kurumları işyurlarında, işyurdu faaliyeti olarak kanıtın işletmeciliği haricinde çok aktif bir işyurdu faaliyeti olmaması da kantinden elde edilen kâr miktarı, işyurdunda çalışanlara dağıtıldığında dağıtılan miktar azda olsa kişilerin eline geçen miktar yüksek olabilmektedir. Sebep de kâr payından yararlanılanlar, işyurdunda fiilen çalışanların sayısının az olmasıdır. Görüldüğü gibi dağıtılan ve kişilerin eline geçen kâr miktarı işyurdu durumuna göre değişmektedir.

### B. Kâr payı dağıtımında puanlama ve gruplar

Kâr payı dağıtım; İşyurları Kurumu Yüksek Kurulunun 15.08.2000 tarih ve 56 sayılı kararıyla, kâr payı listelerine dahil edilmesi gereken personel, işçi ve hükümlülerin işyurdundaki görevlerinin önem ve derecelerine uygun puanlama sistemine göre yapılmaktadır. Bu puanlama sisteminde, dört grup bulunmaktadır. Birinci grupta; işyurdu müdürü, işyurlarından sorumlu ikinci müdür ve muhasebe yetkilisi bulunmaktadır ve on puan üzerinden kâr payı almaktadır. İkinci grup; idare memuru, mühendis, veteriner, ambar memuru, mutemet, veznedar, atölye şefi, serbest işçi teknişyen gibi işyurdunda çalışan görevlilerden oluşmakta ve sekiz puan üzerinden kâr payı almaktadır. Üçüncü grup; iş kontrolü, kalfonierci, katip ve şoförden teşekkül etmekte, altı puan üzerinden kâr payı almaktadır. Dördüncü grup ise, işyurlarında çalışan hükümlü ve tutuklulardan oluşmakta olup, dört puan üzerinden kâr payı almaktadır.

Tarım faaliyetlerinin yoğun olduğu işyurlarında çalışan ziraat mühendisleri, bir üst gruptan kâr payı alma talebinde bulunmaktadırlar. Uygulamada bütün mühendisler ikinci gruptan kâr payı almaktadırlar. Fakat işyurdu çalışmalarına katkıları çok farklı olmaktadır. Tarım faaliyetlerinin yoğun olduğu işyurlarında ziraat mühendisleri; gerektiğinde iş makinesini de kullanarak mesai gözetmeksinin çalışmaktadırlar. Tarım işleri mevsimsel işler olduğu için, beklemeye ve gecikmeye bırakılmaz. Personel eksikliği, hastalık ve benzeri mazeretler olsa bile, işin belli bir süre içerisinde yapılması gerekir. Hasat zamanı, sulama zamanı ve diğer işler sınırlı zamanda yapılması gereken işler olduğu için özveriyle çalışmayı gerektirmektedir. Ancak bu şekilde aktif ve yoğun bir şekilde çalışarak işyurlarına önemli katkı sağlayan personel, tarım faaliyetlerinin yapıldığı dönem dışında çok ak-

tif bir çalışmaya katılmamaktadır. Bu nedenle yıl içerisinde yapılan çalışmalar bir bütün olarak değerlendirildiğinde mevcut kâr payı dağıtım uygulamasının yerinde olduğu kabul edilebilir. Atölye şefleri de aynı talepte bulunabilmektedirler. Her atölye şefinin işyurlarına katkısı farklılık arz etmektedir. Atölye şefi işyurlarında özel bir öneme sahiptir. Çalışacak hükümlü ve tutukluların moti ve edimesi, çalışma istek ve heyecanlarının oluşturulması atölye şefinin kişisel beceri ve kabiliyetine bağlıdır. Ayrıca özel ilgi ve işin sosyal boyutunu algılaması ile doğru orantılıdır. Bu nedenle özveri ile çalışarak çalışan atölye şeflerinin bir üst gruptaki kâr payından yararlanmasını daha yerinde olacağı düşünülebilir. Ancak bir üst grupta kâr payı alan personelin işyurlarında üstlendiği sorumluluklar ve işyurlarına katkıları değerlendirildiğinde atölye şeflerinin bir üst gruptan kâr payı almaları birinci gruptaki personel açısından adil bir uygulama olmayacağı düşünülmelidir. Bu nedenle mevcut kâr payı uygulamasının atölye şefleri açısından da yerinde bir uygulama olduğu söylenebilir.

### C. Yasal mevzuat ve uygulama

Çalışan personel ile hükümlü ve tutuklulara ödenecek kâr miktarı hesaplanırken;

İlgilinin yıllık net ücretinin %50'sini geçmemesi,

İşyurdu yıllık bilançosunda tahakkuk edecek her türlü faaliyet dışı gelirleri ve faizler hariç olmak üzere kârlarının %25'ini aşmaması,

Memur maaş kat sayısının (10 000) gösterge rakamı ile çarpımı sonucu bulunacak miktara kadar olması,

Husulsularna dikkat edilmesi gerekir.

Bu üç koşulu birlikte değerlendirdiğimizde, memur maaş kat sayısının (10 000) gösterge rakamı ile çarpımı sonucu bulunacak miktara aylık olarak kabul etmek gerekir. Bu miktarı yıllık olarak yorumlamak, 4301 sayılı Ceza İnfaz Kurumları ile Tutekvekleri İşyurları Kurumunun Kuruluş ve İdaresine İlişkin Kanununun amacına ve ruhuna aykırı olur.

Anılan kanunun 8/4 üncü maddesinde; "İşyurlarında görevli personel, işçi ve hükümlülere işyurlarının yıllık bilançolarında tahakkuk edecek her türlü faaliyet dışı gelirleri ve faizler hariç olmak üzere kârının %25'ini aşmaması ve ilgilinin yıllık net ücretinin %50'sini geçmemek üzere memur maaş katsayısının (10 000) gösterge rakamı ile çarpımı sonucu bulunacak miktara kadar ve çalışmaları süre ile yaptıkları için özellik ve güçlüğüne göre İşyurlar Yüksek Kurulu Kararı ile kâr payı ödenebilir. Ödemeler, çalışmayı takip eden bütçe yılında ve bir defada yapılır" hükmü,

İşyurları Kurumu Yüksek Kurulunun görevlerinin belirlendiği, 4 üncü maddenin f bendinde; "fazla iş çıkarmak suretiyle işyurdu yararlı olan personel ve hükümlülere prim ödemesinin esas ve usullerini belirlemek; yıllık bilançolarında tahakkuk edecek kârın personel işçi ve hükümlülere ve bu Kanunun 8 inci maddesinde belirtilen kâr payı ödenmesine ilişkin işyurdu yönetim kurullarının önerilerini karara bağlamak" ifadesi,

T.C. Başbakanlık Kanunlar ve Kararlar Genel Müdürlüğü'nün 11.3.1993 tarih ve B.02.0KKG/101-489/03474 sayılı yazısı ile Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına Ceza İnfaz Kurumları ile Tutekvekleri Kuruluş ve İdaresine Dair Kanun Tasarısı ve gerekçesi sunulmuştur. Bu tasarının 10/5 maddesinin gerekçesinde;

"Madde ile, işletme ve işyurlarında görevli personel, işçi ve hükümlülere ödenecek kâr payı konusu da düzenlenmiştir. İşletme ve işyurlarında verimli bir çalışmanın sağlanabilmesi için çalışanlara kâr payı dağıtılması gerekli görülmüştür. İşletme ve işyurlarında çalışan hükümlü ve işçilerin bu madde kapsamında kabul edilecekleri kuşkusuzdur. İşletme ve işyurdu kadrosuna ataması yapılan, atölye ve işkollarında teknik veya idari bir görev ifa eden, komisyonlara katılan personel de kâr payından yararlanacaktır" ibaresi,

Bulunmaktadır.

Memuriyet taban ayığı göstergesine uygulanacak taban aylık katsayısı, 01/01/2008-30/06/2008 döneminde (0,65283), 01/07/2008-31/12/2008 döneminde (0,6812) olarak uygulanmıştır. Maaş kat sayısının yıllık ortalamasını (10 000) gösterge rakamı ile çarpığımızda en üst düzeyde kâr payı alacak işyurdu personelinin 2008 yılında alacağı kâr miktarı, altı yüz atmış yedi Türk Lirası olacaktır.

5275 sayılı Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hakkındaki Kanun,

4301 sayılı Ceza İnfaz Kurumları ile Tutekvekleri İşyurları Kurumunun Kuruluş ve İdaresine İlişkin Kanun,

Ceza İnfaz Kurumlarının Yönetimine ve Ceza Zafatın İnfazına Dair Tüzük,

Ceza İnfaz Kurumları ile Tutekvekleri İşyurları Kurumu ve İşyurların İdare ve İhale Yönetmeliği,

Çalışmayı teşvik etmek amacıyla hükümlü ve tutuklulara maddi katkı sağlayacak düzenlemelere yer vermişlerdir. Kâr payı da bunlardan biridir. İşyurlarında çalışan personel de, hükümlü ve tutuklular ile birlikte çalışmakta, öğrenmelerini ve çalışmalarını teşvik etmek için önemli emek sarf etmektedir.

Bu yasal düzenlemeler, birlikte değerlendirildiğinde, memur maaş katsayısının (10 000) gösterge rakamı ile çarpımı sonucu bulunacak miktara aylık olarak kabul etmek gerekir.

Ayrıca bu miktar yılık olarak değerlendirildiğinde; çalışma istek ve heyecanını olumsuz etkileyeceği gibi verimli çalışma, fazla iş çıkarma, üretme, hükümlü ve tutukluların yeniden topluma kazandırmayı da negatif yönde etkileyeceği şüphesizdir.

Yine bu miktar yıllık olarak uygulandığında, 4301 sayılı Ceza İnfaz Kurumları ile Tutekvekleri İşyurları Kurumunun Kuruluş ve İdaresine İlişkin Kanunun kâr payları ile ilgili düzenlemenin yapıldığı maddede; "İlgilinin yıllık net ücretinin %50'sini geçmemek" ibaresinin bir anlam ve ifadesi kalmaz. Bu ibarenin kanun metnine konmuş olması konunun aylık olarak değerlendirilmesi için tek başına bile yeterlidir. Kanun koyucunun iradesinin de aylık olduğu anlaşılmaktadır.

Memur maaş kat sayısının (10 000) gösterge rakamı ile çarpımı sonucu bulunacak miktara aylık olarak uygulanacağı konusunda 2008 yılına kadar bir tereddüt de olmamıştır.

### D. Yargı süreci

Sayıştay Başkanlığı deneticilerince Gaziantep E Tipi Kapalı Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü'nün 2006 yılı hesabı incelenmiştir. İnceleme sonucunda, 10.10.2008 tarihinde, gerçekleştirme ve harcama yetkilisi hakkında, işyurdu görevli personel, işçi ve hükümlülere yapılan 2006 yılına ait kâr payı ödemelerinde; kanunda belirtilen yasal sınırların aşılması kamu zararına se-

Mustafa  
ONUK

İşyurları Daire  
Başkanı



biyet verildiği nedeniyle sorgu kağıdı düzenlenmiştir.

Sorgu kağıdında;

4301 sayılı Ceza İnfaz Kurumları ile Tutekvekleri İşyurları Kurumunun Kuruluş ve İdaresine İlişkin Kanunun ücret ve ek ödemeler başlıklı 8 inci maddesinde; " işyurlarında görevli personel, işçi ve hükümlülere işyurlarının yıllık bilançolarında tahakkuk edecek her türlü faaliyet dışı gelirleri ve faizler hariç olmak üzere kârının %25'ini aşmaması ve ilgilinin yıllık net ücretinin %50'sini geçmemek üzere memur maaş katsayısının (10.000) gösterge rakamı ile çarpımı sonucu bulunacak miktara kadar ve çalışmaları süre ile yaptıkları için özellik ve güçlüğüne göre İşyurları Yüksek Kurulu Kararı ile kâr payı ödenebilir. Ödemeler, çalışmayı takip eden bütçe yılında ve bir defada yapılır" denilmektedir.

27.12.2005 tarih ve 26036 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan ceza infaz Kurumları ile Tutekvekleri İşyurları Kurumu ve İşyurların İdare ve İhale Yönetmeliğinin "kâr payı ödemesi" başlıklı 59 uncu maddesinde de; 4301 sayılı Kanunun 8 inci maddesinde yer alan yukarıdaki ifade ayen tekrarlanmıştır.

2006 Yılı "Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu'nun; Katsayılar, Yurtdışı Aylıkları, Ücret ve Sözleşme Ücreti" başlıklı 22 nci maddesine göre; kâr payı ödemelerinin yapıldığı tarih aralığı (01.07.2006-31.12.2006 dönemi) için tesbit edilen memur aylık katsayısı 0,04373 tür. Kâr payı ödemelerinin üst sınırı, bu katsayının 10.000 gösterge rakamı ile çarpımı sonucu ulaşılan 437,30 TL iken, ilgililere yapılan ödemelerde bu sınırı aşıldığı görülmüştür.

Yukarıda anılan mevzuat hükümleri ve yapılan açıklamalar doğrultusunda; Gaziantep E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü tarafından yapılan kâr payı ödemelerinde, ilgili kanun ve yönetmelikte belirtilen sınırlamalara uyulmaması sonucu toplam 20.654,05 TL kamu zararına sebep olunması nedenlerinin açıklanması istenmiştir.

Gaziantep E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü'nün, gerçekleştirme ve harcama yetkilisi Sayıştay Başkanlığına savunmalarını sunmuşlardır. (Ek:1ve Ek:2)\*

Yapılan savunmalara itibar edilmeyerek haklarında dava açılmıştır. Sayıştay Başkanlığı 7 nci Dairesi, 13.01.2009 tarih, 739 ilam numaralı ve 10319 tutanak sayılı ilam sıra numara 2 sayılı kararında, hesaplamada; memur aylık katsayısı yerine taban aylığı katsayısının esas alınması sonucu oluşan 20.211,09 TL kamu zararının harcama yetkilisi ile gerçekleştirme görevlilerinden müştereken ve müteselselen tahsilatına karar vermiştir. (Ek:3)\*

İlgililerin bu karar temyiz etmesi sonucu konu, Sayıştay Temyiz Kurulunun 04.05.2010 tarihinde yapılan toplantısında görüşülmüş, 2010/43306 sayılı temyiz kurulu kararı ile söz konusu ilam maddesinin kaldırılmasına karar verilmiştir. (Ek:4)\*

\* Eklerle İşyurları Daire Başkanlığı'nın (www.idb.adalet.gov.tr) internet sitesinden ulaşılabilir.

Devamı gelecek sayıda

## Adana E Tipi'nde hükümlü ve tutuklulardan tiyatro gösterisi

Adana E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumunda bulunan tutuklu ve hükümlülerin eğitim, iyileştirme ve toplumsal hayata kazanımları için düzenlenen sosyal ve kültürel etkinlikler devam ediyor. Bu etkinlikler kapsamında açılan tiyatro kursunda eğitim alan tutuklu/hükümlülerden oluşan 25 kişilik tiyatro topluluğu tarafından 03.03.2011 tarihinde Kurumun çok amaçlı salonunda "Karanlık Işık" isimli tiyatro oyunu sergilenildi.

Aşık Veysel, Nasreddin Hoca, Karacaoğlu, Mevlânâ, Mehmet Akif Ersoy gibi dönemlerine ışık tutmuş ve gelecek çağları aydınlatmış şahsiyetlerin canlandırıldığı tiyatro oyununa; Adana Cumhuriyet Başsavcısı, Cumhuriyet Başsavcı Vekilleri, İzleme Kurulu üyeleri, Ceza infaz kurumları savcısı, E ve F Tipi Ceza İnfaz Kurumları idarecileri ve eğitim birimi personeli ile Jandarma Koruma Bölük Komutanı katıldı. Hayatlarında ilk defa böyle bir etkinlikte bulunmalarına rağmen tüm oyuncular başarılarıyla geç doldurdu. Tiyatro oyununun sonunda yine tutuklu ve hükümlülerden oluşan Ceza İnfaz Ku-



rumu halk oyunları topluluğu tarafından halk oyunları ve davul şov gösterisi yapıldı. İzleyicilerin büyük beğeniyle izlediği etkinlikten 151 tutuklu, 10 hükümlü tiyatro salonuna gelerek faydalandı. Kurumun, merkezi yayın sistemi aracılığıyla söz konusu etkinlik tüm koşullara izlettirildi.

## Balkesir L Tipi'nde tiyatro gösterisi

Dünya Tiyatrolar Günü münasebetiyle, Balkesir L Tipi Kapalı Ceza infaz Kurumunda 13.03.2011 tarihinde Balkesir Belediyesi Tiyatro Topluluğu tarafından Prof. Dr. Üstün Dökmen'in kaleme aldığı 'Komşu Köyün Delisi' adlı oyun sergilenildi. Hükümlü-tutukluların yoğun katılımıyla gerçekleştirilen oyun Kurum Müdürü Mustafa Dolunay, Kurum ikinci müdürleri, Kurum sosyal hizmet uzmanları, Kurum psikologları, Kurum öğretmenleri ve çok sayıda personel izledi.

Tiyatro oyunu hükümlü ve tutuklular tarafından keyifle izlendi. Kurum Müdürü Mustafa Dolunay'ın Balkesir Belediyesi Tiyatro Topluluğu oyuncularına yaptığı teşekkür konuşması ile program sona erdi.

# İstiklâl Marşı'nın kabulünün yıldönümü kutlamaları ve Mehmet Akif Ersoy'u anma etkinlikleri

Kurtuluş savaşının amacını ve ruhunu, milletin bağımsızlık istek ve arzusunu dile getiren İstiklal Marşının kabulünün 90. yılı ve Şair Mehmet Akif Ersoy'un vefatının 75. yılı olması sebebiyle 2011 yılı Kültür ve Turizm Bakanlığı Sorumluluğunda "Mehmet Akif Ersoy Yılı" ilân edildi.

**Sivas E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda** 25 Mart 2011 tarihinde Cumhuriyet Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili Bölümünde görevli Doç. Dr. Ahmet Bozdoğan tarafından kurum çok amaçlı salonunda 12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy konulu konferans verildi.

Konferansta "İstiklal Marşımız, yurdumuzun düşman işgaline uğradığı felaket günlerinde, saldırgan düşmana karşı Anadolu'da tutuşan bağımsızlık heyecanını koruyacak, vatan sevgisini ve inancını canlı tutacak bir marşın hazırlanması düşüncesi ile doğmuştur. 1921 yılında, Şanlı Bayrağımızın ve Kahraman Türk Milleti'nin simgesi olacak milli bir marş yazılması için Milli Eğitim Bakanlığı tarafından bir yarışma açılmış ve kazanana para ödülü verileceği açıklanmıştır. Ülkenin her tarafından pek çok şair, duygu ve heyecanlarını anlatan mısralarla bu yarışmaya katıldığı halde, Mehmet Akif in katılmadığı görüldü. Nedeni sorulduğunda ise 'Milli marş para ile yazılmaz' cevabını verdi. Arkadaşlarının ısrarları üzerine ve kazanırsa ödül verilmemesi şartı ile yarışmaya katıldı ve hepimizin yüreğinde yer eden İstiklal Marş'ını yazdı. Türk Milleti'nin zaferini, yüceliğini ve bayrağımızın kutsallığını en güzel duygularla anlatan İstiklal Marş'ı, yarışmaya katılan 724 şair arasından seçilerek zamanın Milli Eğitim Bakanı Hamdullah Suphi Tanrıöver tarafından Büyük Millet Meclisi'nde okundu. Bütün milletvekillerince büyük bir coşku ve heyecan içerisinde, iki defa ayakta dinlenen İstiklal Marş'ı, 12 Mart 1921 tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından Milli Marş olarak kabul edildi. Daha sonra ünlü bestecilerimizden Osman Zeki Üngör tarafından bestelendi. Mehmet Akif Ersoy'un Müslüman Türk şairi olduğunu, zamanında yaşanan olayları da kaleme aldığı bu konular hakkında da bir çok şiiri olduğunu, Mehmet Akif Ersoy'un İstiklal Marş'ını yazmadan önce tanınan ve sevilen bir şair olduğu" anlatıldı.

**Delice Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda**, Milli Marşımız İstiklal Marşının kabulünün 90.yılı münasebetiyle program düzenlendi. Programda İstiklal Marşımızın yazarı Mehmet Akif Ersoy'da rahmetle anıldı.

Kurum öğretmeni Veysel Kamal'ın sunduğu program İstiklal Marş'ı ve saygı duruşu ile başladı. Günün anlam ve önemini anlatan Kurum öğretmeni Rıza Asil, konuşmasında Mehmet Akif in "Allah bu millete bir daha İstiklal Marş'ı yazdırmasın" sözleri ile bitirdi. Hükümlü ve tutukluların okuduğu Mehmet Akif şiirleri salonunda bulunanlardan büyük alkış aldı. İstiklal Marşının kabulünü anlatan video gösterimi ile devam eden program Mehmet Akif Ersoy'un hayatı konulu slaytlarla sona erdi.

Programa Kurum Müdürü Ali Başekin, Kurum 2.Müdürü Yaşar Yüz, Kurum Öğretmenleri Rıza Asil, Veysel Kamal, Kurum personelleri ile çok sayıda hükümlü ve tutuklu katıldı.

**Antalya E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda** da Akdeniz Üniversitesi ile işbirliği yaparak Yrd. Doç. Dr. Adile Yılmaz'ın sunumuyla "İstiklal Marşının Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy" konulu seminer gerçekleştirildi.

Ayrıca haklı gururunu ve coşkusunu yaşadığımız Çanakkale Zaferinin 96. yıldönümü sebebiyle de yine Akdeniz Üniversitesi ile yapılan işbirliği ve Yrd.Doç. Dr. Yüksel Kaştan'ın sunumuyla "Çanakkale Zaferi ve Şehitlerimiz" konulu seminer düzenlendi. Seminer programına hükümlü ve tutuklular ile Müdürümüz Ergün Dinç, Eğitimden Sorumlu İl. Müdür İrfan Güneş, Kurum Öğretmenleri, Sosyal Çalışmacısı, ve İnfaz Koruma Memurları katıldı.

**Bolvadin Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumunun** açık bölümünde, Bolvadin Sıddıka Metin Ticaret Meslek Lisesi (Adalet Meslek Lisesi) ve Bolvadin Anadolu İmam-Hatip Lisesi Müdürlüğü ile işbirliği çerçevesinde, 22.03.2011 Salı günü İstiklal Marşının Kabulü ve Çanakkale Şehitlerini Anma etkinliği düzenlendi.

Kurumun açık bölümünün çok amaçlı salonunda düzenlenen etkinliğe Bolvadin Kaymakamı Osman Nu-

**Bolvadin C Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda İstiklal Marşının Kabulü ve Çanakkale Şehitlerini Anma etkinliği gerçekleştirildi.**



ri Canatan, Afyonkarahisar İl Jandarma Alay Komutanı Jandarma Albay Okçin Akşit, Bolvadin Belediye Başkanı Nazmiye Kılıçık, Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürü İsmail Türkmenli, Bolvadin Cumhuriyet Başsavcısı İlyas Yavuz, Bolvadin, Sultandağı, Çay ve Emirdağ Hakim ve Cumhuriyet Savcıları, Araştırmacı Yazar Muharrem Bayar, İlçe Garnizon Komutanı J.Kd.Yzb. Durmuş Yöndem, İlçe Emniyet Müdürü Ahmet Yapar, İlçe Milli Eğitim Müdürü İlhami Sağlam, Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Kamil Özdemir, İzleme Kurulu Başkanı ve üyeleri ile her iki okulun öğrencileri, açık bölüm hükümlüleri, Yağmur'un Ardındaki Işık Projesinde birlikte çalışılan Bolvadin 24 Eylül Anaokulu idarecileri ve minik öğrencileri katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marş'ının okunmasının ardından Bolvadin Cumhuriyet Başsavcısı İlyas Yavuz, günün anlam ve önemini belirten konuşmasında; "Mehmet Akif Ersoy'un, Necip Fazıl'ı, Orhan Pamuk'u, Nazım Hikmet' i bileceğiz. Çünkü bunlar bizim değerlerimiz, farklı kültürlerimizdir. Mehmet Akif Ersoy sadece bir milli şair değil, aynı zamanda bir dava adamı, bir gönül adamıdır. Şunu bilmeliyiz ki Çanakkale Zaferi, gönülle-

rin ittifakı ile kazanılmıştır" diyerek, hükümlülere ve öğrencilere tavsiyelerde bulundu.

Araştırmacı Yazar Muharrem Bayar ise "Çanakkale Zaferi, dünya tarihi açısından hiç şüphesiz önemlidir, ancak her şeyden önce kendi milli tarihimiz, kültürümüz, kimliğimiz, günümüz, yarınımız için önemlidir. Çanakkale'de biz vatan topraklarımızı savunduk, vatan için insanlarımızı şehit verdik. Bu sebepledir ki, bu zafere her şeyden ve herkesten önce biz sahip çıkmak zorundayız." şeklinde konuşurken, Çanakkale Destanı ve Mehmet Akif Ersoy hakkında sunum yaptı.

Daha sonra Bolvadin Sıddıka Metin Ticaret Meslek Lisesi öğrencilerince hazırlanan 'İstiklal Marşının Kabulü' konulu piyes ile Bolvadin Anadolu İmam-Hatip Lisesi öğrencileri tarafından hazırlanan 'Kınalı Kuzu' konulu piyes sahnelendi. Sahnelenen bu piyeslerin yanı sıra; Kurum hükümlüsü Fakı Böcük tarafından Mehmet Akif Ersoy'un yazmış olduğu 'Çanakkale Şehitlerine' adlı şiir ile Bolvadin Sıddıka Metin Ticaret Meslek Lisesi öğrencisi tarafından Mehmet Akif Ersoy'a ait 'Zulmü Akıştıramam' adlı şiirler okundu. Program sırasında, salonda duygulu anlar yaşandı.

## İskenderun M Tipi'nde seminer

İskenderun M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu Psiko-Sosyal Servis tarafından İskenderun Deniz Nakliyecileri Derneği Konferans Salonunda personel ve eşlerine 'Ergenlik Dönemi ve Sorunları' adlı seminer düzenlendi. Seminere M Tipi Kapalı ve Açık Cezaevi Müdürü Ramazan Fidanoglu ve eşi, Kurum İkinci Müdürü Uğur Akın ve eşi, İskenderun Dene-timli Serbestlik Sosyal Hizmet Uzmanı Seda Alkaç, İnfaz Koruma Başmemuru İhsan Erdoğan ve eşi, İnfaz Koruma Başmemuru Ümmet Yüksek ve eşi, İnfaz Koruma Başmemuru Ahmet Kocabyık ve eşi ile infaz koruma memurları ve eşleri katıldı. Seminerin organizasyonu İnfaz Koruma Memuru Bilal Yılmaz ve İsa Koçer gerçekleştirdi.

Seminerin açılış konuşmasını gerçekleştiren M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Ramazan Fidanoglu, daha önce sadece Kurum personelinin katılımıyla gerçekleştirilen dört seminerin ardından, Psiko-Sosyal Servisle birlikte personel eşlerini de sonraki seminere katmayı amaçladıklarını belirtti. Ardından Psikolog Yasemin Karakalpakkı ve Sosyal Hizmet Uzmanı Muharrem Şahin sinevizyon eşliğinde "Ergenlik Dönemi Sorunlarını" anlattılar. Sosyal Çalışmacı Şahin, ergenlik dönemindeki fiziksel, zihinsel, sosyal ve duygusal gelişim evrelerini ailelere anlattı. Ergen ve ailesi arasında yaşanan sık tartışma sebeplerinden; saç sakal uzatma, eve geç gelme, farklı giyim



tarzı belirleme, arkadaşları ile fazla vakit geçirme, karşı cinsle arkadaşlık kurma, yeteri kadar ders çalışmama, fazla para harcama ve meslek seçimi konularına değindi. Ardından söz alan Psikolog Karakalpakkı, anne ve babaların ergenlere karşı takınmış oldukları yanlış tutumlara değinerek; ergeni seven, demokratik modelde benimseyen ailelerin sorunlarını konuşarak çözebileceğini belirtti; bunun sonucunda ergenin olumlu, ilımlı, kendine güvenen, yanlış yapmaktan korkmayan, sosyal ilişkileri güçlü bir kişilik yapısı oluşturulabileceği ifade etti.

Anne babalara önerilerde bulunan Psikolog Karakalpakkı ve Sosyal Çalışmacı Şahin, seminerin ardından birebir olarak da ailelerin ergen çocuklarıyla yaşadıkları problemleri dinleyerek, Ceza İnfaz Kurumu personel ve ailelerine yardımcı olmaya çalıştı.



## Ceyhan'da personele Avrupa Cezaevi Kuralları Semineri

Türkiye'de Model Cezaevi Uygulamalarının Yaygınlaştırılması ve Cezaevi Reformunun Desteklenmesi Projesi kapsamında, 90 ceza infaz kurumundan toplam 15 bin personele "Avrupa Cezaevi Kuralları ve Diğer Uluslararası Standartlar" konularında eğitim veriliyor.

Ceyhan Açık Ceza İnfaz Kurumunda da 14-17 Mart 2011 tarihleri arasında 2 grup halinde Tetkik Hakimi İbrahim Usta ve Çocuk Gözetim Eğitim ve İyileştirme Şubesi Müdürü Habil Kanoğlu gözetiminde Kurum Müdürü Mustafa Çorumlu, Kurum 2.Müdürü M.Mesut Karar ve Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Fazlı Bozer eğitimliğinde toplam 65 personel interaktif olarak eğitime katıldı.

Ayrıca, Ceza İnfaz Kurumunda başarılı çalışmalarından dolayı İnfaz ve Koruma Memurları Yılmaz Gül ve Çığatay Gaziy'e Takdir Belgesi ve Plaket, Elektrik Teknisyeni olarak görev yapan Yaşar



Arslan'a Plaket, Cumhuriyet Bassavcısı Ayhan Aygün, Tetkik Hakimi İbrahim Usta ve Çocuk Gözetim Şubesi Müdürü Habil Kanoğlu tarafından verildi.

Seminer sonunda Kurum Müdürü

Mustafa Çorumlu tarafından personele Avrupa Cezaevi kuralları ve diğer Uluslar arası standartları çerçevesinde insana saygı esas alınarak uyulması gerektiğini ifade etti.

## Tarsus C Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda berberhane açılışı

Tarsus C Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda, İlçe Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Başkanlığı ve İlçe Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü'nün destek ve katkılarıyla kurulan Erkek Kuaförlüğü Eğitim salonu açılışı törenle yapıldı.

02.03.2011 tarihindeki törene; Tarsus Kaymakamı Orhan Şefik Güldibi, Cumhuriyet Bassavcısı Adem Kul, Cumhuriyet Savcısı Hasan Bağrıaçık, Cezaevleri İzleme Kurulu Başkanı Atilla Sak, İlçe Milli Eğitim Müdürü Ethem San, İlçe Halk



Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı Cavit Koç, Kurum Müdürü Ömer Ekinci, Ceza İnfaz kurumu Jandarma Karakol Komutanı J. Kd. Bçvş. Yahya Önder, Kurum İkinci Müdürleri Ayhan Sükmen ve Mennan Çelikkol, İdare Memuru Mustafa Akşan, Kurum Öğretmeni Mehmet Emin Yoluk, Kurum Sorumlu İnfaz ve Koruma Başmemuru Kazım Yıldız ve diğer personel katıldı.

Açılış konuşmasında Tarsus Kaymakamı Orhan Şefik Güldibi, Ceza İnfaz Kurumuna yapılan maddi ve manevi desteğin geriye dönüşümünün olmasının kendisini çok mutlu ettiğini, kuaförlük eğitimi alan hükümlülerin tahliyelerinden sonra da bu mesleği devam ettirecek topluma faydalı ve yararlı birer birey olarak yaşamlarına devam etmelerini temenni etti.

Tarsus Cumhuriyet Bassavcısı Adem Kul da eğitim ve iyileştirme faaliyetlerinin memnuniyet verici olduğunu; verilecek olan bu eğitimle kursiyer hükümlülerin verimli birer birey olarak zamanlarını değerlendirecek, topluma faydalı bireyler olmalarını sağlanabileceğini vurguladı. Bassavcı Kul, Tarsus Kaymakamlığı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Başkanlığı tarafından finanse edilen yardımların bu tür faydalı etkinliklerde kullanılmasının da memnuniyet verici olduğunu belirtti.

## Saimbeyli'de hükümlülere keçecilik eğitimi verildi

Saimbeyli K1 Tipi Kapalı Ceza ve İnfaz Kurumunda hükümlüler, günümüzde unutulmaya yüz tutmuş olan keçecilik sanatını yaşatmaya çalışıyor.

Kurumda açılan keçecilik kursu sayesinde hükümlüler unutulmaya yüz tutmuş bir el sanatımız olan keçecilik sanatını öğreniyorlar. Kaymakamlık ve Halk Eğitim Merkezinin de desteklediği proje kapsamında 12 hükümlü haftanın belirli günlerinde atölyede toplanarak modern tarzda keçe işlemeciliğini öğreniyorlar. Genellikle Osmanlı motifleri ve günümüz modern tasarımlarının birleşmesiyle ortaya çıkan çalışmalar görenlerin büyük ilgisini çekiyor.

Kurumda infaz koruma memuru olarak görev yapan aynı zamanda el sanatları öğretmenliği mezunu olan Kurs Öğretmeni Vakkas Demir, "Bu kurs ilk ve en önemli vazifemiz olan Hükümlülerin topluma kazandırılması konusunda büyük fayda sağlıyor. Cezaevinde streslerini atamayan hükümlüler bu kurs sayesinde negatif elektriklerini keçe tepme işlemlerinde kullanıyor. Tüm bunlarla beraber unutulmaya yüz tutan keçecilik sanatını da tekrar yaşatmamıza yardımcı oluyorlar. Bu sayede hem onlar hem bizler mutlu oluyoruz." dedi.

Çalışmalarına ilk başladığında hükümlülerin pek memnun olmayarak geldiklerini belirten Vakkas Demir, ilerleyen günlerde kursunun yapılacağı günleri iple çekmeye başladıklarını, hatta hafta sonları açılan kurs için hafta içinde de çalışmak istediklerini

belirttiklerini dile getirdi.

Demir, yapılan çalışmaların Nisan ayı içerisinde açılacak bir sergi ile görücüye çıkarılacağını belirterek, satıştan elde edilecek gelir ile de tekrar hükümlülere yeni kurslar açmak için malzeme alımı yapacaklarını söyledi.

Saimbeyli Cumhuriyet Savcısı M. Ali Canavcı, Açılan kursu överek, "Kurumumuzda toplam hükümlü sayısı 35 ile 45 arasında değişmektedir. Bu kadar sınırlı şartlar içerisinde böyle güzel çalışmaların yapılması bizi memnun etti." dedi.

Kursun sonunda kursiyerlere Milli Eğitim Bakanlığınca onaylı sertifikalar verilecek.

## Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu hükümlüsünün büyük başarısı



Türkiye Kick Boks Şampiyonası Ankara İl Seçmelerine katılan Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu hükümlüsü Milli Sporcu Ergün Doğan, Full Contact Branşında Ankara Şampiyonu olarak 02-07 Mayıs 2011 tarihlerinde Şanlıurfa'da yapılacak Türkiye Şampiyonasına katılma hakkı kazandı. Türkiye finallerinde Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumunu temsil edecek olan Ergün Doğan, finalde başarılı olarak şampiyonluğu elde edeceğine inandığını ifade etti.



## Vali Mustafa Tekmen'in Ardahan Kapalı Ceza İnfaz Kurumunu ziyareti

Ardahan B Tipi Ceza infaz Kurumunda, 09.03.2011 tarihinde İl Protokolünün katılımıyla yemek tertip edildi.

Yemeğe Ardahan Valisi Mustafa Tekmen, Ardahan Cumhuriyet Bassavcısı Zafer Yıldız, İl Jandarma Komutanı Samit Tokmak, Cumhuriyet Savcıları Murat Binici, Mehmet Çivril, Kurum Müdürü Murat Demir, Kurum İkinci Müdürü Nevzat Özgür, Kurum personeli, Cezaevi Karakol Komutanlığı personeli ile her koşuştan birer hükümlü-tutuklu katıldı.

Sıcak bir sohbet ortamında geçen yemekte sorunlar yerinde dinlendirildi. Yemeği müteakip heyet olarak Ceza İnfaz Kurumu gezilerek, çağdaş infaz rejiminin gerçekleştirilmesi için gerekli fiziki şartların olmadığı yerinde görülmüş ve yeni bir kurumun yapılması hususunda gerçekleştirilen çalışmaların hızlandırılmasının gerekliliği vurgulandı.

# Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Genel Müdürlüğüyle İşbirliği Protokolü imzalandı

Maddî durumu yetersiz hükümlü ve tutukluların sınav giderlerinin Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Genel Müdürlüğüne karşılanmasına ilişkin işbirliği Protokolü Ankara'da imzalandı.

Adalet Bakanlığı ile Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Genel Müdürlüğünden Sorumlu Devlet Bakanlığı arasında maddî durumu yetersiz tutuklu ve hükümlülerin sınav giderlerinin karşılanmasına ilişkin işbirliği protokolü imzalanarak yürürlüğe girdi.

Protokol, 8 Nisan 2011 tarihinde, Adalet Bakanı Ahmet Kahraman ile Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Genel Müdürlüğünden Sorumlu Devlet Bakanı Hayati Yazıcı tarafından imzalandı.

Protokolün uygulanmasına ilişkin esasları belirlemek amacıyla Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Sefa Mermerci ile Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Genel Müdürü Aziz Yıldırım 13 Nisan 2011 tarihinde bir araya geldi.

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Genel Müdürü Aziz Yıldırım'ın makamında yapılan görüşmede; hükümlü ve tutukluların topluma kazandırılmaları açısından Protokolün önemine dikkat çekildi.

**Hükümlülerin yeniden suç işlemelerinin önlenmesi ve sorumluluk sahibi bireyler olarak topluma kazandırılması gerekli**

Genel Müdür Mermerci, Çağdaş infaz anlayışının en önemli amacının temel eğitim, mesleki eğitim ve rehabilitasyon programları ile hükümlülerin yeniden suç işlemelerini önlemek ve onları sorumluluk duygusuna sahip bir birey olarak topluma kazandırmak olduğunu belirterek, bu hedefe ulaşmada diğer kamu kurum ve kuruluşlarının desteğinin gerekli olduğunu söyledi. Mermerci, "Yapılan araştırmalarda madde bağımlılığı, akıl hastalığı ve eğitim eksikliği gibi faktörlerin suçu tetiklediği ortaya çıkmıştır. Bu yüzden de Bakanlığımızca hükümlü ve tutukluların eğitim eksikliğinin giderilmesi için sürekli eğitim politikası benimsenmiştir. Ceza infaz kurumları da son dönemde bu yaşam boyu eğitim kavramını infazın temel amaçlarından biri ve en önemlisi olarak benimsemiş, uygulanan infaz rejimini de bu temelde gerçekleştirmeye yoluna gitmiştir. Nitekim günümüzde tüm ceza infaz kurumlarımız, örgün eğitim sistemi dışındaki tüm eğitim olanaklarını ve programlarını tüm tutuklu ve hükümlü bireylerin erişebilecekleri şekilde örgütlen-



Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Sefa Mermerci, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Genel Müdürü Aziz Yıldırım'ın makamında ziyaret ederek, maddî durumu yetersiz hükümlü ve tutukluların sınav ücretinin karşılanmasına yönelik işbirliği Protokolünün imzalanmasına verdiği destek için çini tabak hediye etti.

me yoluna gitmektedir. Kurumda düzenlenen tüm etkinlikler ve programlar kurum uzmanları tarafından mümkün olduğu kadar ihtiyaçlara dönük ve bireyselleştirilmiş programlar halinde planlanmaktadır.

Ceza infaz kurumlarında yapılan tüm eğitim ve iyileştirme çalışmaları mahpusların salıverilmelerinden sonraki hayata hazırlanmaları için uygulanmaktadır. İmzalanılan protokol de bu amaçla hizmet eden bir sosyal sorumluluk projesidir. Protokol kapsamındaki desteklerle maddî durumu yetersiz çok sayıda hükümlü ve tutuklu eğitim ve iyileştirme fırsatlarından yararlanacaklar. Bu aynı zamanda eğitimde fırsat eşitliğini de getirecektir. Eğitime yapılan bu yatırım, geleceğe yapılan bir yatırım olacak ve 'Suçun önlenmesi' olarak topluma geri dönecektir. Bu Protokol ile Genel Müdürlüğümüz de infaz hizmetlerindeki hedefe daha da yaklaşacaktır."

**Her kurumun, suç işleyen kişilerin topluma kazandırılmasına destek vermesi gerekir**

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Genel Müdürü Aziz Yıldırım ise, sosyal sorumluluk anlamında bu güne kadar çok önemli hizmetlerde bulduklarını belirterek, maddî durumu yetersiz hükümlü ve tutukluların da bu kapsamda desteklenmesi gerektiğine inandığını ifade etti. Yıldırım, suç işleyen kişilerin ceza infaz kurumunda buldukları süre içerisinde çeşitli eğitim ve iyileştirme programlarına tabi tutulduktan sonra, iyi hâlliler olarak tekrardan topluma katılmalarının sağlanmasında her kurumun desteğine ihtiyaç olduğunu, bu Protokolün de böyle bir düşüncesinin sonucunda imzalanarak, hayata geçirildiğini söyledi. Yıldırım, maddî durumu yetersiz hükümlü ve tutuklulara, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Fonundan maddî destek verileceğini kaydetti.

## CTE Ankara Kampüs Spor Kulübü Voleybol Takımı 3.Lig'de şampiyonluğa ulaştı

CTE Ankara Kampüs Gençlik ve Spor Kulübü Erkek Voleybol Takımı, 2010-2011 sezonunda mücadele ettiği 3.Lig'de mutlu bir başarıya imza atarak, namağlup şampiyon oldu. Takım, önümüzdeki sezon 2.Lig'de de aynı başarıyı hedefliyor.

Ceza infaz kurumlarında kurulan spor kulüplerinden biri olan CTE Ankara Kampüs Kültür-Gençlik ve Spor Kulübü

bünyesinde faaliyet gösteren Voleybol Erkek Takımı 3. Lig'de büyük başarı göstererek, şampiyonluğa ulaştı.



2010-2011 Sezonunda klasman müsabakalarını namağlup lider olarak tamamlayan Takım, 08-10.04.2011 tarihlerinde yapılan Play-Off maçlarında Burhaniye Belediyesi, Diyarbakır DSİ ve İnönü Üniversitesi karşı karşıya geldi. CTE Ankara Kampüs Voleybol Takımı üç maçını da kazanarak 3.Lig'de şampiyon oldu. Müsabakaların ardından yapılan kupanın kaldırılan CTE Ankara Kampüs Voleybol Takımı, önümüzdeki sezon 2.Lig'de mücadele etmeye hak kazandı.

**Genel Müdür Mermerci, şampiyon takımını kutladı**

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Sefa Mermerci, Türkiye Aroma Voleybol 3.Lig'inde şampiyon olan CTE Ankara Kampüs Spor Kulübü Erkek Voleybol Takımını makamında kabul etti. Genel Müdür Mermerci, Ankara Ceza İnfaz Ku-

rumları Kampüsü bünyesinde kurulan Ankara Kampüs Gençlik ve Spor Kulübünün, ceza infaz kurumları personelinin çalışmalarıyla spor alanında büyük bir başarıya imza attığını belirterek, Kulüp yöneticileri ve oyuncularını başarılarından dolayı tebrik etti.

Kulüp yöneticileri ve oyuncularını kazandırdıkları kupayı Genel Müdür Sefa Mermerciye takdim ederken, Genel Müdür Mermerci de Kulüp yöneticileri ve oyuncularını tek tek kutladı ve başarılarının devamını diledi. Takımla gurur duyduğunu belirten Genel Müdür Mermerci, CTE Ankara Kampüs Spor Kulübü ve ceza infaz kurumları personeline kurulan ve faaliyet gösteren diğer bütün spor kulüplerine ellerinden gelen desteği göstereceklerini ifade etti.



# Adalet Bakanlığında devir-teslim töreni

Ahmet Kahraman, Adalet Bakanlığı görevini Sadullah Ergin'den devraldı. 10.03.2011 tarihinde, Bakanlık makamında devir-teslim töreni yapıldı.

12.06.2011 tarihinde yapılacak Genel Seçimler nedeniyle Anayasa'nın 114'üncü maddesi gereğince Adalet Bakanlığı görevinden ayrılan Sadullah Ergin, Bakanlık makamında düzenlenen törenle görevini Adalet Bakanlığı Müsteşarı Ahmet Kahraman'a devretti.

Bakanlık yöneticileri ve çalışanlarının katıldığı devir-teslim törenine basın mensupları da yoğun ilgi gösterdi.

Törende konuşan Ergin, yaklaşık 22 ay Bakanlık görevini yürüttüğünü, bu süre içerisinde, güven veren adalet sisteminin tesis edilmesi noktasında önemli adımlar atıldığını vurgulayarak, 22 ay içerisinde Anayasa'nın değiştiğini, Anayasa Mahkemesinin daha katılımcı bir hale geldiğini, Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulunun yapısı itibarıyla bağımsız ve özerk hale geldiğini hatırlattı. Yüksek yargıyı güçlendirici adımlar da atıldıklarını ifade eden Sadullah Ergin, iş yükünü azaltacak kanun tasarisinin paket halinde Başbakanlığa sevk edildiğini söyledi.

**"Önümüzdeki süreçte Türk yargısının önemli sorunları aşılmış olacak"**

Hâkim ve savcı sayısını arttırmak için 2011'de 4 ayrı hâkim-savcı alım sınavı açıldığını kaydeden Ergin, "Tüm bu tedbirler eş zamanlı uygulanabilir ise önümüzdeki süreçte Türk yargısının önemli sorunları aşılmış olacak ve orta vadede güven veren adalet hedefini yakalama noktasında belli bir seviyeye gelebileceğimiz umudunu taşıyorum" dedi. Ergin, 22 aylık görev süresinin kendisi için kolay olmadığını, çok meşakkatli dönemler geçirdiklerini belirterek, ama Bakanlıktaki tüm çalışma arkadaşlarının bu zor mesaiyi kolaylaştırmak için ellerinden geleni yaptıklarını ifade etti. Ergin, Ahmet Kahraman'a da çalışmalarından dolayı teşekkür etti.

**Yeni Adalet Bakanı Kahraman: "Ergin'in Türk yargısına yaptığı katkılar unutulmayacak"**

Görevi devralan yeni Adalet Bakanı Ahmet Kahraman da bu görevi Ergin'den devralmanın kendisi için hem şans hem de dezavantaj oldu-



**Halef ve selef Bakanlar basına açıklamada bulundu**

**Adalet Bakanlığı görevini Müsteşarı Ahmet Kahraman'a devreden Sadullah Ergin, 22 aylık süre içerisinde yapılan çalışmalarla ilgili değerlendirmede bulundu. Adalet Bakanı Ahmet Kahraman da görevini en iyi şekilde yapmanın gayreti içinde olduğunu vurguladı.**

ğunu söyledi. Kahraman, "Kısa sürede çok işler başaran bir Adalet Bakanından bu görevi, olmak benim yükümü ve sorumluluğumu daha da artırmaktadır." diye konuştu. Ergin'in Türk yargısına yaptığı katkılarının unutulmayacağını belirten Kahraman, "Biz sizden aldığımız bayrağı daha ilerilere götürmek için elimizden gelen gayreti göstereceğiz. Bize rehberlik etti-

niz. Ümit ediyorum, bundan sonra da etmeye devam edeceksiniz." dedi.

**"Yargının birçok sorunu çözüldü"**

Yargının birçok sorununun çözüldüğünü ifade eden Kahraman, bununla birlikte, çözülmesi gereken sorunlar da bulunduğunu kaydetti. Kahraman, yargının hızlandı-

rılması ve iş yükünün azaltılması konusunda yasa tasarısı başta olmak üzere, çıkarılması gereken 2802 sayılı Kanun'un ve Adalet Bakanlığı Teşkilat Kanunu'nun, kısa sürede yasallaşmasını arzu ettiklerini ifade etti.

Konuşmaların ardından Ergin ve Kahraman birbirlerine çiçek sundu. Sadullah Ergin, törenin ardından Bakanlık çalışanlarına tek tek veda etti. Ergin, çalışanlarının alkışları arasında Bakanlık binasından ayrıldı.



12.06.2011 tarihinde yapılacak Genel Seçimler nedeniyle Anayasa'nın 114'üncü maddesi gereğince Adalet Bakanlığı görevinden ayrılan Sadullah Ergin, yeni Adalet Bakanı Ahmet Kahraman ve Bakanlık yöneticileriyle vedalaştı.

# Genel Müdür Sefa Mermerci Düzce, Bolu ve Kırşehir'de incelemelerde bulundu

Genel Müdür Sefa Mermerci, 7 Nisan 2011 tarihinde Düzce ve Bolu'ya gerçekleştirdiği ziyaret çerçevesinde Kızılcahamam Kapalı, Düzce Kapalı, Bolu Kapalı-Açık ve Bolu F Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumlarında incelemelerde bulunurken, 9 Nisan 2011 tarihinde ise Kırşehir Açık Ceza İnfaz Kurumunu gezdi.

**C**eza ve Tevkifleri Genel Müdürü Sefa Mermerci, Düzce, Bolu ve Kırşehir illerini ziyaret ederek, incelemelerde bulundu.

Genel Müdür Mermerci, 7 Nisan 2011 tarihinde Düzce ve Bolu'ya ziyaret gerçekleştirdi. Ziyarette; Genel Müdür Mermerci'nin yanı sıra Genel Müdür Yardımcısı Rasim İsa Bilgen ve Daire Başkanı Burhanettin Eser yer aldı. Genel Müdür Mermerci, Düzce ve Bolu'ya geçerken Kızılcahamam Kapalı Ceza İnfaz Kurumunu ziyaret ederek, personelle görüştü ve Kurum hakkında bilgi aldı.

#### Düzce ziyareti

Genel Müdür Mermerci, aynı gün Düzce'ye geçti. Düzce Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda incelemelerde bulunan Genel Müdür Mermerci'ye Düzce Cumhuriyet Başsavcısı Ekrem Yiğit, Düzce Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı Hikmet Şen, Cumhuriyet Savcısı Musa Sedar ve Kurum Müdürü Hatemi Şeviş eşlik etti.

Genel Müdür Mermerci'nin ziyareti hem Kurum personeli hem de hükümlü ve tutuklular tarafından memnuniyetle karşılandı. Mermerci, Kurum personeli ile görüşerek, bir süre sohbet etti. Kurumdan ayrılmadan önce personel ile görüşerek onların sorunlarını dinleyen Genel Müdür Mermerci, personelin kılık kıyafet ve ayakkabı konularındaki istekleri üzerine kıyafet ve ayakkabıların yenileneceği müjdesini verdi. Daha sonra koşullara geçerek hükümlü ve tutukluların sorunları hakkında bilgi alan Genel Müdür Mermerci, çocuk koşusunda bulunan tutuklularla sohbet etti.

Genel Müdür Mermerci, 1955 yılında hizmete alınan Ceza İnfaz Kurumunun fiziki yönden yetersiz kaldığına dikkat çekerek, Çilimli İlçesinde yeni bir ceza infaz kurumu inşa edilmesinin planlandığını ifade etti. Genel Müdür Mermerci, yeni ceza infaz kurumunu en kısa zamanda inşa etmeye gayret edeceklerini belirterek, ceza infaz kurumunun inşa edileceği Çilimli İlçesine geçti ve buradaki arazide incelemede bulundu.

#### Bolu'da incelemeler

Aynı gün Bolu'ya geçen Genel Müdür Mermerci, burada Bolu F Tipi Kapalı, Bolu Kapalı-Açık Ceza İnfaz Kurumlarında incelemelerde bulunurken, ayrıca yapımı devam T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunu gezdi.

Genel Müdür Mermerci'ye incelemeleri sırasında Bolu Cumhuriyet Başsavcısı Mehmet Yurtseven, Cumhuriyet Savcısı Sahiha Gürsoy eşlik etti.

İlk olarak Bolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumunu ziyaret eden Genel Müdür Mermerci, Kurum Müdürü Cevat Berber, ikinci müdürler ve Kurum personeli tarafından karşılandı. Personelle sohbet ederek, onların sorunlarını dinleyen Mermerci, odalara girerek hükümlü ve tutuklularla görüştü. Ardından yapımı devam eden Kapalı-Açık ile T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunu



Genel Müdür Sefa Mermerci, Kırşehir Açık Ceza İnfaz Kurumunda mobilya atölyesini gezdi.

gezerek, inşaat hakkında yetkililerden bilgi aldı. İnşaatın durumunu yerinde inceleyen Genel Müdür Mermerci, F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda beraberindeki heyet ve Kurum personeliyle birlikte öğle yemeği yedi.

Bolu Kapalı-Açık Ceza İnfaz Kurumunu da ziyaret eden Genel Müdür Mermerci, Kurum Müdürü Mehmet Sürgün'den Kurum hakkında ilgi aldıktan sonra mobilya ve sedef atölyelerini gezdi ve ürünleri inceledi.

#### Kırşehir ziyareti

Ceza ve Tevkifleri Genel Müdürü Sefa Mermerci Kırşehir Açık Ceza İnfaz Kurumunda incelemelerde bulundu. 09.04.2011 tarihindeki ziyarette Genel Müdür Mermerci'nin yanı sıra Teftiş Kurulu Başkanı Ahmet Fırat, Ceza İşleri Genel Müdürü Ömer Borazan, Eğitim Dairesi Başkanı Muharrem Ürgüp, Stratejik Daire Başkanı Akın Çakın, İşyurtları Daire Başkanı Mustafa Onuk, İdari ve Mali İşler Daire Başkanı Ayhan Cürebal, Kırşehir Cumhuriyet Başsavcısı Mehmet Çağlayan, Cumhuriyet Savcısı Murat Gülaç, Kurum Müdürü İrfan Gültekin yer aldı.

Genel Müdür Sefa Mermerci, Kurumdaki işyurduna ait mobilya atölyesi, oniks mermer atölyesi, demir atölyesi, fırın atölyesi, hayvan besi mandıralarını ve tarım alanlarında gezdi ve hem personelle hem de çalışan hükümlülerle Kurumun işleyişi hakkında bilgi alışverişinde bulundu.

Genel Müdür Mermerci, hükümlülerin hem meslek öğrendiklerini hem de üretime katkıda olduklarını, tahliye sonrasında da sürdürülebilecek yetenek ve beceriler kazandıklarını, bunların da memnuniyet verici çalışmalar olduğunu belirtti.

#### KURUMDA FAALİYETTE OLAN İŞ KOLLARI

##### Mobilya Atölyesi

Mobilya atölyesinde hakim ve savcı büro takımları, dosya dolabı, kütüphane, memur masası, etejer, sehpa ile piyasa siparişi üzerine değişik işler yapılıyor. Mobilya atölyesinde yaklaşık 35 hükümlü istihdam ediliyor.

##### Oniks Mermer Atölyesi

Mermer atölyesinde vazo, kalemlik, şekerlik, muhtelif hediyelikler ile hayvan figürleri üretilmekte olup, 15 hükümlü istihdam ediliyor.

##### Fırıncılık İş Kolu

Fırında günlük 1.100 adet ekmeğin üretilmesiyle, çeşitli kamu kurum ve kuruluşlarına satış gerçekleştiriliyor. Burada 20 hükümlü istihdam ediliyor.

##### Demir Atölyesi

Bu atölyede bahçe korkuluk teli üretilip, resmi kurum ve kuruluşlar ile şahıslara satış gerçekleştiriliyor.

##### Tarım İş Kolu

Tarım alanında; yem bitkileri, bodur elma, çeşitli sebze üretimi yapılarak kamu, kurum kuruluşları ile halka satışları gerçekleştiriliyor. Yaklaşık 80 hükümlü istihdam sağlanıyor.

##### Sosyal Tesis

Halka açık olan restorantta çeşitli et yemekleri (sabah kahvaltısı, ızgara, kebab çeşitleri, pide çeşitleri ve çorbalar) şeklinde hizmet veriliyor. Yaklaşık 30 hükümlü istihdam ediliyor.

##### Mantar Yetiştiriciliği İş Kolu

220 m2 alanda kültür mantarı üretimi yapılıyor. Dönemlik üretimde yaklaşık 4 ton mantar elde edilirken, üretilen ürünler halka, kamu kurum ve kuruluşlarına özelliğini yitirmeden taze olarak satılıyor.

##### Sığır Yetiştiriciliği İş Kolu

200 büyükbaş hayvan kapasiteli açık alan sığır yetiştirme mandıralarında şuan 100 adet büyükbaş hayvan besiciliği ile yapılmakta olup, ayrıca 72 adet büyükbaş hayvanın alımı için girişimlerde bulunuldu.



Genel Müdür Sefa Mermerci, beraberinde Genel Müdür Yardımcısı Rasim İsa Bilgen olduğu halde Düzce B Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda incelemelerde bulundu.



Genel Müdür Sefa Mermerci, Bolu Kapalı-Açık Ceza İnfaz Kurumunda incelemelerde bulundu.



# Çorum Adliyesinde hâkim ve Cumhuriyet savcılarının katılımıyla değerlendirme toplantısı yapıldı

**G**orum Denetimli Serbestlik ve Yardım Merkezi Şube Müdürlüğü Toplantı Salonunda Cumhuriyet Başsavcısı Bayram Eray, Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Hüseyin Turgut Bayraktar, Denetimli Serbestlikten Sorumlu Cumhuriyet Savcısı Osman İsmailoğulları, Asliye Ceza Mahkemeleri ve Sulh Ceza Mahkemeleri Hakimlerinin katılımı ile Denetimli Serbestlik Şube Müdürlüğü'nün 2010 yılı çalışmalarının değerlendirilmesine yönelik toplantı yapıldı.

Şube Müdürü Soydan Çetinkaya tarafından 2010 yılında Şube Müdürlüğü tarafından gelen kararlar doğrultusunda yapılan çalışmalar hakkındaki sunumda, son 3 yılda kararların her yıl %50 oranında artış gösterdiği ve karar ihlal oranının %10 gibi çok az bir oranda olduğunu belirterek, infaz ve rehberlik çalışmaları, kamu yararına çalışma yükümlülüğü, eğitim tedbirleri, rehberlik kararları, adli kontrol kararları ile kararların infaz süreçleri ve sosyal araştırma raporları ile şube müdürlüğünün çalışmaları hakkında bilgilendirmede bulunuldu.

Değerlendirme toplantısı sonunda Hakim ve Cumhuriyet Savcılarımız denetimli serbestlik tedbir ve kararları ile ilgili düşüncelerini belirterek, karşılıklı bir değerlendirmenin yapılmasından duydukları memnuniyeti dile getirdi.



## Erzincan Denetimli Serbestlik Şube Müdürlüğünden "Aile İçi İletişim" konulu seminer



Erzincan Denetimli Serbestlik ve Yardım Merkezi Şube Müdürlüğü tarafından yürütülen "Denetimli Serbestlik ile Eğitimden Üretime" adlı Sodes Projesi kapsamında, Psikolog Ayten Eraslan

tarafından Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonunda "Aile İçi İletişim" konulu bir seminer düzenlendi.

Seminere Şube Müdürlüğünün yürüttüğü Sodes Projesine katılan kursiyerler,

Denetimli Serbestlik kararı verilmiş olan yükümlüler, aile içi şiddet nedeniyle Denetimli Serbestlik tedbirine tabi tutulmalarına karar verilen yükümlüler eşleri ile birlikte ayrıca çocuk yükümlülerde anne-babaları ile birlikte katıldılar.

Seminerde aile içindeki sorunların konuşarak nasıl daha iyi çözülebileceğine ilişkin bilgiler, iletişimin ailenin devamlılığı için ne kadar önemli olduğu, bu çerçevede etkin iletişim yöntemleri katılımcılara anlatılmış olup, bilgilendirmelerden sonra soru cevap kısmına geçildi, bazı katılımcıların sorunları hakkında görüş alışverişinde ve çözümlenelerde bulunuldu. Katılımcıların seminer sonunda almış oldukları bilgilerden ve bu seminere katılmış olmalarından dolayı mutlu oldukları gözlemlendi.



## Muş Koruma Kurulunda suç mağdurlarına yönelik toplantı

Muş Adliyesi Toplantı Salonunda Muş Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Bilgin Pişkin, Cumhuriyet Savcısı Mehmet Sami Çağlayan, Denetimli Serbestlik ve Yardım Merkezi Şube Müdürü Taylan Beydoğan, İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürü Vekili Ruhi İrfan Karabulut, Çocuk Şube Müdürü Vekili Yavuz Kılıç, Hürriyet Polis Merkezi Emniyet Amiri Serkan Özkan, Hasköy İlçe Emniyet Müdürlüğü Emniyet Amiri Hacı Mehmet Koca, Korkut İlçe Emniyet Müdürlüğü Emniyet Amiri Özgür Erdoğan, Muş Barosu avukatlarından Av. Erhan Güler, İl Jandarma Komutanlığı Asayiş Şube Müdürü J.Yb. Mustafa Gürsoy, İl Merkez Jandarma Komutanı J. Yzb. Zeki Yalım, İl Merkez Jandarma Karakol Komutanı J. Bşvs. Metin Aydın, Hasköy İlçe Jandarma Komutanı J.Yzb. Cemil Erdemir, Korkut İlçe Jandarma Komutanı J. Yzb. Bülent Özgür Olgun'un katılımları ile "Türk Denetimli Serbestlik Sisteminde Mağdurlar ve Mağdurlara Yönelik Çalışmalar" konulu bilgilendirme toplantısı yapıldı.

Toplantıda Muş Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Bilgin Pişkin tarafından yapılan açılış konuşmasını müteakip, Cumhuriyet Savcısı Mehmet Sami Çağlayan ve Şube Müdürü Taylan Beydoğan ile birlikte mağdurun tanımı, denetimli serbestlik koruma ve yardım sisteminde mağdurun yeri, mağdurların hakları, mağdurların koruma ve yardım sistemine başvuru yol ve yöntemleri slayt eşliğinde anlatılarak, suçtan zarar gören mağdurların koruma ve yardım sürecine ne şekilde katılacakları hususu vurgulandı. Daha sonra katılımcıların görüş ve önerileri dinlenerek, soru cevap bölümü ile toplantıya son verildi.

## Manisa'da 'Arıcılık kursu' düzenlendi

Uyuşturucu ve uyarıcı madde kullanımı nedeniyle hakkında Denetimli Serbestlik tedbirine hükmedilen hükümlülerin meslek edinmesi, başarılı olanların ödüllendirilmesi ve rehabilitasyon sürecine katkı sağlanması amacıyla Manisa Valiliğinin koordinesinde; Manisa Tarım İl Müdürlüğü, Manisa İl Sağlık Müdürlüğü, Manisa İl Emniyet Müdürlüğü, Manisa Halk Eğitim Müdürlüğü ve Manisa Denetimli

Serbestlik ve Yardım Merkezi Şube Müdürlüğü işbirliğiyle Arıcılık Kursu düzenlendi.

Ayrıca Manisa Valiliği bünyesinde oluşturulan "Bağımlılık Yapıcı Maddeler ve Bağımlılıkla Mücadele İl Koordinasyon Kurulu"nda arıcılık kursu sonunda başarılı olan kursiyerlere 10'ar adet arı ve petekleriyle beraber kovan ve üretim aşamasında kullanılan malzemelerin hibe edilmesine karar verildi.



## CEZA İNFAZ KURUMLARINA KABUL EDİLECEK YAYINLAR

Ceza infaz kurumlarında kalmakta olan hükümlü ve tutuklular adına gelen ya da kendileri tarafından satın alınmak istenen yayınların, kurumlara kabulü ve sahiplerine teslim edilmesi hususu sürekli olarak tartışma konusu olmaya devam etmektedir.

Konuyu personelin görevleri ve hükümlü tutuklu hakları bakımından ayrı ayrı değerlendirdiğimizde, yapılması gerekenlerin açık olduğu görülmektedir.

Öncelikli olarak, bu konudaki hareket noktasının ne olduğunun ortaya konulması yararlı olacaktır.

Bu husus, 5275 sayılı Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hakkında Kanun'un 62 nci maddesinde aşağıdaki şekilde düzenlenmiştir.

**"Sürelili veya süresiz yayınların yararlanma hakkı"**

**Madde 62- (1) Hükümlü, mahkemelerce yasaklanmamış olması koşuluyla süreli ve süresiz yayınlardan bedelini ödeyerek yararlanma hakkına sahiptir.**

**(2) Resmî kurumlar, üniversiteler, kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları ile mahkemelerce yasaklanmamış olması koşuluyla Bakanlar Kurulunca vergi muafiyeti tanınan vakıflar ve kamu yararına çalışan dernekler tarafından çıkartılan gazete, kitap ve basılı yayınlar, hükümlülere ücretsiz olarak ve serbestçe verilir. Eğitim ve öğretime devam eden hükümlülerin ders kitapları denetime tâbi tutulamaz.**

**(3) Kurum güvenliğini tehlikeye düşüren veya müstehcen haber, yazı, fotoğraf ve yorumları kapsayan hiçbir yayın hükümlüye verilmez."**

Buna göre;

Yukarıda gösterilen düzenlemenin birinci ve ikinci fıkralarını dikkate aldığımızda, hükümlü ve tutukluların, yasaklanmamış olması koşuluyla süreli ve süresiz yayınlardan serbestçe yararlanabilme haklarının bulunduğu anlaşılmaktadır.

Ancak;

Aynı maddenin üçüncü fıkrasında; **"Kurum güvenliğini tehlikeye düşüren veya müstehcen haber, yazı, fotoğraf ve yorumları kapsayan hiçbir yayın hükümlüye verilmez."** şeklinde düzenleme yapılarak bir istisna getirildiği görülmektedir.

Ayrıca;

Süreli veya süresiz yayınlardan yararlanma hakkı, Ceza İnfaz Kurumlarının Yönetimi ile Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hakkında Tüzük'ün 87 nci maddesinde de 5275 sayılı Kanun'da yer aldığı şekliyle aynen tekrarlanmış ve aynı maddenin üçüncü fıkrasında **"Eğitim kuruluca, kurum güvenliğini tehlikeye düşürdüğü veya müstehcen haber, yazı, fotoğraf ve yorumları kapsadığı tespit edilen yayın hükümlüye verilmez."** hükmüne yer verilmiştir.

Bu nedenle;

5275 sayılı Kanun'un 62 nci maddesinin üçüncü fıkrasında belirtilen, kurum güvenliğini tehlikeye düşürülmesi veya müstehcen haber, yazı, fotoğraf ve yorumlarla ilgili karar verme yetkisinin, Tüzük'ün 87 nci maddesinin üçüncü fıkrası uyarınca, ceza infaz kurumlarında görev yapmakta olan "Eğitim Kurulu" na verildiği anlaşılmaktadır.

Eğitim kurullarının kimlerden oluşacağı ise Ceza İnfaz Kurumlarının Yönetimi ile Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hakkında Tüzük'ün 37 nci maddesinde belirtilmiştir.

Düzenlemeleri esas aldığımızda, kararların verilmesi sırasında gözetilen amacın, kurum güvenliğinde zafiyet yaratılmaması ile hükümlü ve tutukluların korunması olduğu görülmektedir.

Ancak;

Ceza infaz kurumlarının türleri ve barındırılan hükümlü ve tutuklu çeşitlilikleri dikkate alındığında, eğitim kurulları kararlarında bir standart aramanın da doğru olmadığı kabul edilmelidir. Çünkü; aynı tür kurumlarda bile, hükümlü ve tutuklu profiline kaynaklanan nedenlerle farklı kararlara sık rastlanılmaktadır.

Bir yayınlı ilgili karar verilirken, kapal bir kurumdaki hassasiyet ile açık bir kurumdaki hassasiyet aynı olamayacağı gibi, yüksek güvenlikli bir kurumda, bu hassasiyetin daha da üst düzeyde bir değerlendirme zorunlu kılacağı muhakkaktır.

Bir çelişkiymiş gibi algılanan bu durumun, ceza infaz kurumlarının yapısı ve infaz rejimi bakımından çeşitliliği dikkate alındığında normal olarak karşılanması gerekir.

Ayrıca;

Herhangi bir gazete veya derginin kuruma kabul edilip edilmemesinde, o yayının yasaklanmış yayın olmamasının da belirleyici bir kıstas olmadığı bilinmelidir.

Bu konuda esas olan, yasaklanmamış yayın olsa dahi, bir yayının kuruma kabulü sırasında, kurum güvenliği veya hükümlü ve tutukluların korunması bakımından tehlike yaratıp yaratmadığı hususunun değerlendirilmesi ve 5275 sayılı Kanun'un 62 nci maddesinin üçüncü fıkrası ile Tüzük'ün 87 nci maddesinin üçüncü fıkrası uyarınca, kuruma sokulup sokulmamasına karar verilmesidir.

Kararların alınması sırasında

Yusuf Kenan  
ÇAĞLAR  
Kontrolörler  
Kuruğu Başkanı



dikkat edilecek en önemli konu, yayınlara ilgili yapılacak incelemeler sırasında, keyfi uygulamalar yerine, kurum türü ve kurumda kalmakta olan hükümlü ve tutukluların durumunun dikkate alınmasıdır.

Kurul bu değerlendirmeyi yaparken, tamamen bağımsız olarak çalışmalı ve karar almalıdır.

Ancak;

Alınan bu kararların nihai kararlar olmadığı hususu hem idare tarafından bilinmeli hem de bu kararlara karşı infaz hâkimliğine itiraz hakkının bulunduğu konusunda hükümlü ve tutuklular mutlaka bilgilendirilmelidir.

Kuruma alınmayan yayınlara ilgili olarak, sebeplerinin de belirtildiği eğitim kurulu kararları, karardan etkilenen hükümlü ve tutuklulara verilmeli, herhangi bir hak kaybının olmaması için bu kararlara karşı infaz hâkimliğine itiraz haklarının bulunduğu kendilerine hatırlatılmalıdır.

4675 sayılı İnfaz Hâkimliği Kanunu'nun 6 nci maddesinin beşinci fıkrasında; **"İnfaz hâkiminin kararlarına karşı şikâyetçi veya ilgili Cumhuriyet savcısı tarafından, tebliğden itibaren bir hafta içinde Ceza Muhakemeleri Usulü Kanunu hükümlerine göre acele itiraz yoluna gidilebilir."** hükmü yer aldığından, infaz hâkimliği kararlarına karşı da tarafların itiraz haklarının bulunduğu unutulmamalıdır.

Sonuç olarak, itiraz süreçlerinin tamamlanmasına müteakip kesinleşen kararlar derhal yerine getirilmeli, en doğru uygulamanın yargı denetiminden geçmiş kararlara dayanan uygulamalar olacaktır akıldan çıkarılmamalıdır.



### Vali Balkanhoğlu, Bolvadin C Tipi Ceza İnfaz Kurumunda

Afyonkarahisar Valisi İrfan Balkanhoğlu beraberinde İl Jandarma Komutanı J. Albay Okçin Akış, İl Emniyet Müdürü İsmail Türkmenli ve İl Özel İdare'si Genel Sekreteri İbrahim H. Demirsoy ile birlikte Bolvadin İlçesini ziyaretleri kapsamında Bolvadin Cumhuriyet Başsavcısı İlyas Yavuz ile Bolvadin Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Onur Çoğan'ı makamlarında ziyaret ettiler.

Ziyaret sonrası Vali İrfan Balkanhoğlu ve beraberinde heyet Bolvadin C Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunu ziyaret etti. Vali Balkanhoğlu, Kurumda incelemelerde bulunurken, yapımı yeni tamamlanan Personel Yemekhanesinin açılışını gerçekleştirdi. Açılış kurdelesini Vali Balkanhoğlu, Bolvadin Kaymakamı, Bolvadin Belediye Başkanı, Bolvadin Başsavcısı ve Bolvadin Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı birlikte kestiler. Daha sonra, yemekhanenin yapımında emeği geçen Kurum Teknisyeni Mehmet Özkan ile İnfaz ve Koruma Memurları A. Kadir Ok, Bayram Pekmezci ve Uğur Akın'a Protokol üyelerine takdimname verildi.

## Antalya L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 'Hilmi Şahballı konseri'

Antalya L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda, Ünlü Halk Ozanı ve Devlet Sanatçısı Hilmi Şahballı kadın ve erkek hükümlü-tutuklulara halk müziği konseri verdi.

04.03.2011 tarihinde, Kurumun çok amaçlı salonunda gerçekleştirilen konserde, Sanatçı bilinen türkülerini seslendirdi.

İki program halinde düzenlenen etkinliğin ilkine erkek hükümlü ve tutuklular, ikincisi ise kadın hükümlü ve tutuklular katıldı.

Programı; Garnizon Komutanı Özgür Çeşmeci, İzleme Kurulu Başkanı Naci Demiralp, Kurum Müdürü Hasan Dal, Antalya Dene-timli Serbestlik ve Yardım Merkezi Şube Müdürlüğü personeli, Kurum İkinci Müdürleri Kemal Pamukçu, İbrahim Bülbül, Nezat Koramaz, Kurum İdare Memuru Yaşar Bolat, Kurum Öğretmeni Ramazan Günşan, Kurum Sosyal Hizmet Uz-



manları Atakan Çetinkaya ve Sabri Hatipoğlu ile Kurum personeli izledi.

Ünlü Sanatçı Hilmi Şahballı, hükümlü ve tutuklulara sevilen türkülerini seslendirirken büyük ilgi gördü. Programın sonunda hükümlü ve tutuklular, Sanatçıyı ayakta alkışladı.

Yaklaşık üç saat süren konserin sonunda Kurum Müdürü Hasan Dal, Kurumun çini atölyesinde hükümlülere üretilen çini tabağı Halk Ozanı Hilmi Şahballı'ya hediye etti. Dal, yaptığı konuşmada; etkinlik için Sanatçı Şahballı'ya ve davetlilere teşekkür etti.





## ÖZLEM ÖTESİ

1963 yılıydı ve 10 yaşındaydım. Ramazan Bayramını kutluyorduk. Dedem ve babamla bizimle oturduğundan, her bayram olduğu gibi ilk gün çok gelenimiz olmuş, ziyaretlerimizi yapamamıştık. İkinci gün sabahleyin sokağa çıkmış, her zamankinin aksine akrabalarımız yerine, babamın "Önce Hasan Ağabeylere uğrayalım" demesi üzerine onlara gitmiştik.

Babamdan yaşıca büyük olan Hasan amca, komşumuzdu. Aynı mahallede büyüdüklerinden, babam onu çok sever ve saygıda kusur etmezdi. O da babamı sever, neşeli olduğu zamanlarda "Kemal'im" diye seslenirdi.

İnatçı bir adamdı. İstemediği bir kişiyle evlendiği için tek çocuğu Cemile abla ile görüşmüyordu. Cemile abla, ailesinin vermesi üzerine, aslen Manisalı olan sevdiği Hüseyin'e kaçmış, sonra da onunla evlenmişti. Eşi ile İzmir Eşrefpaşa'da oturuyorlardı. Hasan amca, kızı ve damadı ile babam dahil araya girenlerin barışma teşebbüslerini şiddetle geri çevirmiş; iki kez gelen kızını "Benim, Cemile diye bir kızım yok diye" kovalamıştı.

Cemile abla, evlendikten kısa bir süre sonra annesi Mukaddes teyze ile barışmıştı. Mukaddes teyze, Hasan amcamın korkusundan İzmir'e kızının yanına gidemiyordu, ancak Cemile abla Manisa'ya geldiğinde, bizim evde gizlice görüşüyorlardı.

Aradan dört yıl geçmiş, Cemile ablanın adı "Hasan" koydukları bir oğlu olmuştu. Babam, Cemile ablanın muhasebeci olan eşi

ile maddi sıkıntı içerisinde yaşadıklarını, kıt kanaat geçindiklerini söyler, üzüm ticareti ile uğraşan ve maddi durumu iyi olan Hasan amcaya bazen de "Hasan ağabey, yanlış yapıyor" diye kızardı.

Gittiğimizde Hasan amca ve eşi yalnızlardı. Mukaddes teyze mutfaftaydı ve buğulu gözlerinden ağladığı anlaşılıyordu. Bizi görünce kendisini toparlayarak "Oooo kimler gelmiş, kimler gelmiş? Hoş geldiniz, hoş geldiniz" diyerek buyur etmiş; salonda oturan ve radyosuyla uğraşan Hasan amca da ayağa kalkarak karşılamıştı. İkisinin de canlarının sıkım olduğu her hâllerinden belliydi. Bayram kutlamasından sonra oturmuşuk. Mukaddes teyze, kendi yaptığı baklavayı ikram etmiş, tabaklarımızın yanına her Ramazan Bayramında olduğu gibi evlerinin adeti olan birer tane de salatalık turşusu koymuştu. Sadece Mukaddes teyze ile annem konuşuyor, Hasan amcamın ağzını bıçak açmıyordu. Kalkmamıza yakın babamın "Hasan ağabey, inadin yeter, Cemile evlendi, yuvasını kurdu. Hata yaptysa yaptı. Ben Cemile'yi getireceğim" demesi üzerine; önüne bakmakta olan Hasan amca, gözlerini kaldırmadan "Kemal, sen bu işlere karışma" deyince; sessiz bir mizaca sahip olan ve kocasının sözünün üstüne söz söylemeyen Mukaddes teyzenin birden parlayarak "Kimse konuşmayacak, hep sen konuşacaksın öyle mi Hasan Efendi? Artık öyle değil, yetti gayrı, ben Cemile'ni istiyorum" diye bağırmasıyla ortaklık buz kesmişti. Kimse, Mukaddes teyzeden bu çıkışı beklemiyordu. O sert adamın, Hasan amcamın da gözleri yaşarmıştı. Yaşaran gözlerini bizden kaçırarak ceketini alıp "Hepiniz horoz oldunuz, benim işime karışmayın" diyerek evi terk etmişti. Hasan Amcamın gitmesinden sonra biz de kalkmıştık.

Sokağa çıktığımızda babam "Siz eve dönün, diğer ziyaretleri sonra yaparız, Ben İzmir'e Cemile'yi getirmeye gidiyorum" demiş; annemin "Yine tatsız şeyler olacak, Hasan

Ağabey Cemile'yi ve eşini kovalayacak, bize ne, ziyaretlerimiz kaldı, bayramın tadını bozma" diye mızıldanmasına aldırmadan yürümüş, ben de onun peşine takılmıştım.

O yıllarda, telefon yaygın değildi ve bizim evimizde olmadığı gibi Cemile ablanın da evinde telefon yoktu. Evinin yerini bilmemize karşın, adresini bilmediğimizden davetli telefon etme olanığımız da bulunmuyordu.

Önce garaja, sonra otobüsle İzmir'e ve Eşrefpaşa'ya gitmiş; bizi görünce şaşırarak Cemile abla, eşi ve çocuğunu aralar aynı şekilde Manisa'ya dönmüştük. Akşam saatleriydi. Babasından çekinen Cemile abla çok heyecanlıydı. Önce bizim eve uğramıştı. Annemin yemekten sonra gitsinler teklifine babam "Doğru olmaz. Yemeği hep birlikte babasının evinde yiyecekler" demiş; beraberce Hasan amcalara gitmiştik.

Kapıyı açan Mukaddes teyze, kızını görünce sevinçten ağlamaya başlamış, ana kız birbirlerine sarılmış, bağırışlarından mahalle ayağa kalkmıştı. Sesleri duyan ve kapıya gelen Hasan amcamın nutku tutulmuştu. Ses çıkarmadan bekliyordu. Cemile koşup elini öpünce, o da kızına sarılmış "Kızım, kızım, seni çok özlemiştim, iyi ki geldin" demiş, kendinden hiç beklemeyeceğimiz şekilde dakikalara ağlamış; sonra damadına elini vermiş; torununu kucağına alarak defalarca "Hasan'im" diyerek koklamış, okşamış ve öpmüştü. Hep birlikte salona geçmiştik. Hasan amcamın "Hanım, yemekleri getir, Kemal'im, eşi ve oğlu da burada, beraber yiyeelim" ısrarlarını; babam "Hasan Ağabey, siz bu akşam hasret giderin, yarın görüşürüz" diye cevaplandırmış ve evimize dönmüştük.

Ertesi gün sabahleyin annem "Kemal, bu akşam Hasan ağabeyleri ve Cemileleri yemeğe alsak iyi olur" deyince; babam "Zaten ben de öyle düşünüyordum, o zaman hazırlanalım" diye cevap vermiş; öğleden sonra da Hasan amcalar hep birlikte ziyaretimize gelmişlerdi. Mutluluktan uçuyorlardı. Baklavalarını

yiyip kahvelerini içtikten sonra Hasan amcamın "Biz kalkalım, çocukların daha gidecek yerleri var, akşamleyin İzmir'e döncekler" demesi üzerine; annem "Tamam şimdi gitsinler, ancak akşam yemeğinde bizdesiniz" demiş; Cemile ablanın "Abla zahmet etmeyin, Hüseyin'in yarın işi var, geç kalmayalım" demesine de babam "Biz sizi son otobüse yeştiririz, bu akşam yemekte misafirimizsiniz. Sizi davet edememiştik, ablan sabahtan beri hazırlanıyor" deyince, kalmaya razı olmuşlar; akşama kadar akraba ve dostlarını ziyaret ettikten sonra da yemeğe gelmişlerdi.

Neşe içinde yemeğimizi yeyp, babamın duası ve daha sonra da Cemile abla'ları uğurlamamız tabiiken Hasan amca "Kemal'im, getir de birer dudak raki içelim, hep de olsa kutlayalım" deyince, Hasan amcaya saygısından onun yanında değil içki, sigara bile içmeyen, evde de içki bulundurmayan babam şaşırarak "Ağabey, şimdi mahcup oldum, oğlanı gönderip aldırayım" deyip bana seslenince; Hasan amca "Kemal'im, şaka yaptım, ben rakıyı aldım, iki bardak getir" diyerek şişeyi ortaya çıkarmış ve sohbetleri daha da derinleşmişti.

Sonraki yıllarda Hasan amca, karşı çıkmasına rağmen damadını yanına almış; daha sonra da işini ona bırakmıştı.

## GÜZEL SÖZLER

Soru da bilgidir doğar, cevap da.

### Mevlâna

Öfkelenmek beşeri bir olaydır, fakat bilahare sakinleşmemek ve affetmemek ayıplanacak iğrenç bir harekettir.

### François de Sales

Haksızlığa sapıp bütün insanların senin peşinden gelmeleri yerine adaletli davranıp tek başına kalman daha iyidir.

### Mahatma Gandhi

Acı çekmeyenler, başkalarının acı çekebileceğini akıllarını bile getirmezler.

### Samuel Johnson

# Elazığ Çocuk Eğitimevinde moral gecesi

Elazığ Çocuk Eğitimevinde kalan hükmü çocuklar, coşkulu bir müzik eğlence gecesi düzenledi. 18 Şubat 2011 tarihinde çocuklardan oluşan halk oyunları, tiyatro ve müzik ekibinin verdiği konser davetileri büyüledi.

Gecenin açılış konuşmasını yapan Kurum Müdürü Mehmet Şen, "Kurumdaki çocukları bir suçlu değil, eğitime ihtiyacı olan birer misafir olarak görmekteyiz. Çocukların sağlıklı ve daha üretken,

kanunla ihtilafa düşmeden, toplumla barışık bir şekilde yaşayabilen, milletini ve devletini seven millî ve manevî değerlere bağlı iyi yetişmiş bireyler olarak hayata hazırlanmaları temel hedefimizdir." dedi.

Müzik eğlence gecesi Eğitimevinde kalan çocuklardan oluşan "Çayda Çıra" Halk oyunları Ekibinin gösterisiyle açıldı, daha sonra Kurumda bulunan çocuklardan oluşan Tiyatro grubu tarafından skeç ve parodiler sunuldu. Geceye yine Çocuk Eğitimevi müzik grubu tarafından sevilen güncel türküler ve şarkılarla devam edildi. Çocuklar izleyenlere oldukça neşeli dakikalar yaşattı.

Geceye Elazığ Valisi Muammer Erol, Cumhuriyet Başsavcısı Süleyman Bağrıyanık, Belediye Başkan vekili Atik Birici, Adalet Komisyonu başkanı Oğün Maden, Zülfü Ağar Polis M.Y.O Müdürü Kemal Karabulut, Jandarma Alay Komutanı Zaffer Koç, Emniyet Müdürü Fahrettin Coşkun, Eğitimevinden sorumlu Cumhuriyet Savcısı Cemalettin Şimşek, Elazığ Adliyesinde çalışan hâkim ve Cumhuriyet savcıları, Sosyal Hizmetler İl Müdürü Zeynel Abidin Koç, daire müdürleri, İzleme Kurulu üyeleri ve çok sayıda davetli katıldı.

Gecede Vali Muammer Erol'a Elazığ Cumhuriyet Başsavcısı Süleyman Bağrıyanık tarafından bir plâket verildi. Ayrıca diğer protokol üyeleri tarafından Sosyal Hizmetler İl Müdürü Zeynel Abidin Koç ve Kurumdaki çocukları çalıştıran iş yeri sahiplerine de plâket verildi. Yine çocukların yetişmesine katkıları olan usta öğretmenlere ise Teşekkür Belgesi verildi.



## Konya E Tipi'nde tiyatro

Konya E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 03.03.2011 tarihinde Selçuk Üniversitesi Rektörlüğünce organize edilen tiyatro gösterisi gerçekleştirildi.

Selçuk Üniversitesi öğrencilerinden oluşan



'Karakalem' tiyatro topluluğunca hazırlanan 'Herkes Aslına Döner' adlı oyunu Cumhuriyet Savcısı Bekir Sıtkı Yıldırım, Kurum Müdürü İsmet Aktürk, Kurum ikinci müdürleri, Selçuk Üniversitesi İletişim Koordinatörü Kerem Pulgat, Kurum personeli ve çok sayıda hükümlü ve tutuklu izledi.

İnsanların toplumsal rolleri ve toplumun bunu nasıl algıladığına yönelik hazırlanan oyun insanların kişisel tercihlerini mizahi bir dille anlatmayı amaç edinmiş. Hoşgörülü olmayı, herkesi olduğu gibi kabullenmeyi, insanları değiştirmeye çalışmanın çoğu zaman istenmeyen sonuçlar doğurabileceğini anlatan oyun izleyicilerin büyük beğenisini topladı.

**Sesleniş**

Yıl: 10 Sayı: 109 15 Nisan 2011

**YAYIN KURULU**  
Cengiz GÜLER  
Ceza ve Tevkifhaneleri Genel Müdür Yardımcısı  
(Yayın Kurulu Başkanı)

**V. Kadri KAMER** Fahrettin KIRBIYIK  
Eğitimden Sorumlu "Tetik Hâkimi"  
Daire Başkanı

**Tülay CELEBİ** Habil KANOĞLU  
Şube Md. (Psikolog) Şube Md. (Psikolog)

**Özlem ŞAHİNKOL**  
Şube Md. (Sos. Hiz. Uzm.)

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Yayın Koordinatörü  
**Naci BİLMEZ** **Recai YILDIZ**  
Öğretmen Öğretmen

Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu Adına  
Sahibi  
**Ali Turan KARADAĞ**  
Kurum Müdürü

Dizgi: **Hasan KORKMAZ - İsa KIBAROĞLU**  
Baskı: **Şeref KARAAĞAÇ - İsmail NERGİZ**  
Montaj: **Zafer KARAKAYA**

**İdare Yeri:** Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu  
İstanbul Yolu 15. Km Hava Müzesi Karşısı Şişmaz/Ankara  
Tel: (0312) 278 76 10 Faks: 278 25 68

**Baskı:** Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu Matbaası  
**Yayın Türü:** Aylık, Yırcel, Süreli Yayın  
**Basım Tarihi:** 15 Nisan 2011  
[www.cte-seslenis.adalet.gov.tr](http://www.cte-seslenis.adalet.gov.tr)

## İNGİLTEREDE 2009 YILINDA CEZA MAHKEMELERİNCE VERİLEN KARARLARIN DEĞERLENDİRİLMESİ

### I. Giriş

Toplumun korunması, mağdura verilen zararın giderilmesi, suç işleyen kişinin cezalandırılması, yeniden suç işlemesinin önlenmesi ile topluma kazandırılması için yargılama sonunda mahkemelerce verilen mahkumiyet kararları özel önem arz etmektedir. Mahkeme kararı kapsamında rehabilitasyon çalışmalarına başlanmaktadır. Bu kapsamda sadece mahkemece verilen kararın çeşidi değil aynı zamanda cezanın süresi de aynı derecede öneme sahiptir. Özetle; suç işlediği, mahkemece verilen mahkumiyet oranlarında da 2004 yılından itibaren % 6 oranında artma meydana gelmiştir.



azaldığı görülmüştür. 'Crown Court' mahkemesi tarafından verilen mahkumiyet oranlarında da 2004 yılından itibaren % 6 oranında artma meydana gelmiştir.

### IV. Ceza Mahkemelerince Verilen Kararların Çeşitleri

İngiltere'de 2009 yılında ceza mahkemelerince, 1.405.900 sanık hakkında mahkumiyet kararı verilmiştir.

a. Sanıkların % 7'si olan 100.200 kişi hakkında mahkemelerce, 'Immidiately Custody' olarak isimlendirilen, derhal infaz edilen hapis cezası verilmiştir. Bu hapis cezasının ortalama süresi 13.7 aydır. Son 11 yıl içinde bu tür hapis cezası verilen kişi sayısı sabit kalmasına rağmen hapis cezasının süresi 1999 yılına göre 2.2 ay artmıştır.

2008 yılında 1540 sanık hakkında mahkemelerce, 'Süresi Belirli Olmayan Hapis' cezası verilmiş olup, 2009 yılında sanık sayısı % 35 oranında düşerek 1.000 kişi olmuştur.

Yine 2008 yılında 520 sanık hakkında mahkemelerce, 'Ömür Boyu Hapis' cezası verilmiş olup 2009 yılında sanık sayısı % 20 oranında düşerek 420 kişi olarak belirlenmiştir.

b. Sanıkların % 3'ü olan 45.100 kişi hakkında mahkemelerce, hapis cezasının ertelenmesine karar verilmiştir. İngiliz ceza sisteminde 12 aya kadar olan hapis cezaları mahkemece ertelenebilir.

Bu ay yayımlanacak yazımda İngiltere'de 2009 yılında, ceza mahkemelerince verilen kararları değerlendireceğim. (İngiltere Adalet Bakanlığı tarafından yayınlanmış İngiltere'deki Ceza İstatistikleri isimli dokümanın özet çevirisi <http://www.justice.gov.uk/publications/statistics>)

### II. İngiltere'de Ceza Mahkemelerinin Çeşitleri

İngiltere'de, 'Magistrates' Courts' ile 'Crown Court' olmak iki çeşit ceza mahkemesi bulunmaktadır. 'Magistrates' Courts' her bir suç için altı ay ile toplamda on iki aya kadar hapis cezası gerektiren suçların yargılama sürecini yapıldığı mahkemedir. Bu miktarı aşan cezaları gerektiren suçlar 'Crown Court' isimli mahkemede yargılanmaktadır.

Bu mahkemeler dışında İngiltere'de Gençlik Mahkemeleri bulunmaktadır. 12-17 yaş grubundaki çocukların yargılandığı bu mahkemelerce iki yıla kadar tutuklama ve eğitim kararı verilebilmektedir.

### III. Ceza Mahkemelerince Verilen Kararların Genel Değerlendirilmesi

2008 yılında İngiltere'deki ceza mahkemelerinde 1.640.000 kişinin yargılaması yapılmış iken bu sayı 2009 yılında % 3 oranında artarak 1.693.200 kişiye yükselmiştir. Mahkemelerce gerçekleştirilen yargılama sonunda, 2009 yılında 1.405.900 sanığa 'Magistrates' Courts' ile 'Crown Court' tarafından mahkumiyet kararı verilmiştir. 2008 yılına göre mahkumiyet kararlarının oranı % 3 oranında artmıştır.

Mahkumiyet kararlarının; % 93'ü 'Magistrates' Courts', % 7'si 'Crown Court' mahkemesi tarafından verilmiştir. 2009 yılında, 'Magistrates' Courts' mahkemesinde verilen mahkumiyet oranı 2008 yılına göre % 3 oranında artmış ama 2002-2008 yıl aralığı dikkate alındığında bu oranın

mekte ve sanık hakkında altı aydan iki yıla kadar denetim süresi belirlenmektedir. Denetim süresi içinde sanık mahkemece belirlenen yükümlülüklerle tabi tutulmaktadır.

c. Sanıkların % 14'ü olan 195.800 kişi hakkında mahkemelerce, seçenek yaptırıma karar verilmiş olup 2008 yılına göre bu oran % 3 artış göstermiştir.

d. Sanıkların % 60'ı olan 945.500 kişi hakkında mahkemelerce, para cezasına karar verilmiş olup 2008 yı-

Vehbi Kadri  
KAMER  
Daire Başkanı



lına göre bu oran % 6 artış göstermiştir. İngiliz Ceza Adalet Sisteminde beş seviye para cezası bulunmaktadır. Birinci seviye 200 Sterlin, ikinci seviye 500 Sterlin, üçüncü seviye 1.000 Sterlin, dördüncü seviye 2.500 Sterlin ve beşinci seviye 5.000 Sterlin'dir.

e. Sanıkların % 8'i olan 119.400 kişi hakkında mahkemelerce, diğer cezalara karar verilmiştir.

	1999	2008	2009	1999 Göre Değişim	2008 Göre Değişim
<b>Cezalandırılan Sanık Sayısı</b>	1.407.998	1.362.064	1.405.938	-%0.1	%3.2
<b>Magistrates' Courts (Süresi ve Asliye Ceza)</b>	1.390.828	1.273.296	1.311.252	%-1.5	%3.0
<b>Toplam İnzivaya Orama</b>	994.5	993.5	993.3	%-1.2	%-0.2
<b>Crown Court (Ağır Ceza)</b>	77.170	88.828	94.586	%22.6	%6.5
<b>Toplam İnzivaya Orama</b>	% 5.5	% 6.5	% 6.7	% 1.2	%6.2
<b>Para Cezaları</b>	992.420	890.296	945.494	-%4.7	%0.2
<b>Para Cezalarının Toplam Cezaların Oranı</b>	% 70.5	% 65.4	% 67.3	-%3.2	%1.9
<b>Immidiately Custody (Hapis Cezası)</b>	105.303	99.525	100.190	-%4.9	%0.7
<b>Immidiately Custody Toplam Cezaların Oranı</b>	% 7.5	% 7.4	% 7.2	-%0.4	-%0.2
<b>Ortalama Immidiately Custody Süresi</b>	11.5 Ay	13.3 Ay	13.7 Ay	19.9%	3.2%
<b>12 Aydan Az Süreli Hapis Cezası Alan Sanıklar</b>	74.773	64.996	64.529	-%13.7	-%0.7
<b>Bunların Toplam Hapis Cezaları Alan Hükümlülere Oranı</b>	% 71.0	% 65.3	% 64.4	-%6.6	-%0.9
<b>12 Aydan Uzun Süreli Hapis Cezası Alan Sanıklar</b>	30.580	34.529	35.661	16.7%	3.3%
<b>Bunların Toplam Hapis Cezaları Alan Hükümlülere Oranı</b>	% 29.0	% 34.7	% 35.6	% 6.6	%0.9
<b>Seçenek Yaptırım Alan Sanık Sayısı</b>	151.633	190.171	195.767	% 29.1	%2.9
<b>Bunların Toplam Hapis Cezası Alan Hükümlülere Oranı</b>	% 10.8	% 14.0	% 14.0	% 3.2	% 0.0

### V. Ceza Mahkemelerince Verilen Mahkumiyet Kararlarının Yaş ve Cinsiyete Göre Dağılımı

	1999	2008	2009	1999 Göre Değişim	2008 Göre Değişim
<b>Cinsiyet</b>	1.407.998	1.362.064	1.405.938	-%0.1	%3.2
<b>Erkek</b>	1.177.779	1.045.223	1.046.281	-	%0.1
<b>Bayan</b>	220.007	288.338	314.627	-	%9.1
<b>Belli Değil</b>	-	20.379	36.402	-	%78.7
<b>Yaş</b>					
<b>Çocuk (0-17)</b>	90.160	88.375	81.490	-%9.6	-%7.8
<b>Genç (18-30)</b>	165.412	137.575	141.884	%-14.2	%3.1
<b>Yetişkin (31 ve üzeri)</b>	1.142.214	1.127.987	1.173.936	%2.0	%4.1
<b>Toplam</b>	1.397.786	1.353.937	1.397.310	%0.0	%3.2

### VI. Değerlendirme

Ülkelerin ceza adalet ve infaz sistemleri ile bu sistemler içindeki kurum ve kuruluşlar farklı olmasına rağmen bu sistemlerin amacı taktır. Amaç, güvenli bir toplum oluşturmak ve suçla mücadelede en etkin yöntemi sağlamaktır. Bu ay yayımlanacak yazımda 143 sayfa- dan oluşan 2010 yılında yayınlanan İngiltere Ceza İstatistikleri isimli raporun önemli gördüğüm verilerini aktardım. İngiliz Ceza Kanunu 1991 tarihinde yürürlüğe girmiş ve Kanun'da 1993, 2003 ve 2008 yıllarında büyük değişiklik yapılmıştır. Rapordaki verilerde dikkati çeken, para cezaları ve hapis cezalarına seçenek tedbirlerin mahkemelerce yoğun olarak uygulandığıdır. Bunun yanında bazı suç grupları için hapis cezaları etkin olarak yu-

gulanmaktadır. Bu sistemin sonucunu suç işleme oranlarında ve ceza infaz kurumlarının mevcudundaki değişimde görebiliriz. 2009 yılında İngiltere'de kaydedilen suç sayısı **4.554.310**'dir. 2010 yılında bu sayı % 7'lik bir azalmaya **4.223.362** olarak gerçekleşmiştir. Ceza infaz kurumlarının mevcuduna baktığımızda 8 Nisan 2011 tarihi itibarı ile bu kurumlarda 80.571'i erkek, 4.241'i bayan olmak üzere toplam **84.812** kişi bulunmaktadır. Ayrıca 2.735 kişi elektronik izleme ile takip edilmektedir. Bir yıl önceki ceza infaz kurumlarının mevcudu incelendiğinde; kurumlarda 80.620'si erkek, 4.255'i bayan olmak üzere toplam **84.875** kişi bulunmaktadır. Ayrıca 2.477 kişi elektronik izleme ile takip edilmektedir.



# Çanakale Zaferi'nin 96. yılı ceza infaz kurumlarında etkinliklerle kutlandı

**Ordu E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda**, 18/03/2011 tarihinde, 18 Mart Çanakale Zaferinin 96. Yıldönümü çerçevesinde; Ordu İMK Anadolu Öğretmen Lisesi Tarih Öğretmeni Sadık Yeşilalan tarafından günün anlam ve önemini belirten sunumun ardından "Son Kale" adlı Belgesel film izlendi.

**Çanakale Ceza İnfaz Kurumunda** Kurum Müdürü Halis Örhan, Kurum 2. Müdürleri Hüseyin Seleuk Göksu ve Yaşar Altunay, Kurum personeli ve hükümlülerin katılımıyla Çanakale Şehitleri Anma Günü ve Çanakale Zaferi kutlama programı gerçekleştirildi. Program Kurum Müdürü Halis Örhan'ın açılış konuşması ile devam etti.

Eğitimin Biriminin hazırladığı programın ardından Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu Merkez Caminde Foça İlçe Müftülüğü işbirliği ile şehitler adına mevlit okutuldu. Müezzin Kayım Muzaffer Küçük ve enekli müezzin Abdullah Çoban tarafından okunan Mevlidi Şerifin ardından toplu dua yapılarak, şehitler yad edildi. Camii çıkışında ise cemaate lokma ve lokum dağıtıldı.

Öğleden sonra ise Çanakale Zaferi Kutlama Programı çerçevesinde planlanan Zafer Konağı için koşu parkuru olarak belirlenen alana geçildi. Yaklaşık 4 kilometrelik parkurda serbest stilde yapılan koşuya Kurum personeli ve hükümlüler katıldı. Yarışmanın sonunda Hakan Yaşar adlı hükümlü birinci, Cüneyt Şapdağ adlı hükümlü ikinci, Muhammed Salih Dağ adlı hükümlü üçüncü olarak zafer koşusunu tamamladı. Yarışmada dereceye girenlerle birlikte katılan tüm hükümlülere çeşitli hediyeler verildi.

**Sivas E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda** 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakale Deniz Zaferinin 96. yıldönümü çeşitli etkinliklerle kutlandı. 18 Mart 2011 tarihinde, saat 09:00'da Kurum personeli ve Jandarma Komutanlığında görev yapan er ve erbaşların katılımıyla tören düzenlendi. Törenin ardından konuşma yapan Kurum Müdürü Mustafa Canatan, bu vatana kolay kazanılmadığını; Türk Milletinin, Çanakale'de cesaretini, azmin, özgürlük sevdasının ne demek olduğunu tarihe altın harflerle yazdığını, Çanakale Zaferinin dünya literatüründe bir dönüm noktası olduğunu belirtti. Günün önemi ile ilgili konuşma yapan jandarma karakol komutanı J. Kd. Beyş Mehmet Avcı ise Türk Milletinin belirleyici ve aktif bir rol oynadığını ve de Kurtuluş Savaşının ilk meşalesinin tutuşturulduğunu, yitici Türk Milletinin Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde kahramanlık ve fedakarlıkların doruk noktasına ulaştığını bu zaferden Türk Milletinin anılmaya çıktığını ifade etti.

Ayrıca 25 Mart 2011 tarihinde Sivas E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Çok Amaçlı Salonunda Cumhuriyet Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Tarih bölümü öğrencin görevlileri Arş. Gör. Ahmet Yüksel, Arş. Gör. Hilmi Arç ve Türk Dili Bölümünden görevli Doç. Dr. Ahmet Doğan tarafından; 18 Mart Çanakale Deniz Zaferinin 96. yıl dönümü minasebetiyle düzenlenen "Çanakale Şehitleri Anma" konulu konferans gerçekleştirildi.

**Kayseri Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda** 18 Mart Çanakale Şehitleri Anma Programı 15.03.2011 tarihinde Kurumun Tiyatro Salonunda yoğun katılımıyla ve coşkuyla kutlandı.

Kutlama programına Cumhuriyet Başsavcısı Abdurrahim Alan, Kurum Müdürü Ekan Çağlayan, Kocasinan Ziraat Bankası Müdürü, Denetimli Soruşturma Şube Müdürü, İzleme Kurulu üyeleri, Kurum İkinci Müdürleri Ferhat Ünal, Satı Ahalatçıoğlu, Kurum öğretmenleri ve vazierleri ile tutuklu ve hükümlüler katıldı.

Açılış konuşması Kurum Öğretmeni İrfan Akpınar tarafından yapıldı. Kurum Vaziri Harun İskin Çanakale Zaferi hakkındaki yazısı ve takdiminde Kurum Vaziri Mehmet Öztürk'ün "Çanakale Şehitlerine" şirinin okuması izleyenlerin duyguları anlar yaşamasına sebep oldu.

Programın en ilgi çekici bölümü ise Kayseri Büyükşehir Belediye Mehteran Taktiminde sunmuş olduğu muhteşem gösteri oldu. Mehteran Taktiminde gösterisi izleyenlerin ve hükümlülerin büyük beğenisi toplandı.

**Neveshir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda** Çanakale Zaferinin yıldönümü ve 18 Mart Şehitleri Anma Günü minasebetiyle program yapıldı. Ceza İnfaz Kurumu çok amaçlı salonunda gerçekleştirilen Kurum Öğretmeni Hakan Tokgoz tarafından günün önemini belirten bir konuşmanın ardından hükümlülerin oyunlarla 3 perdelik "Çanakale Destanı" adlı tiyatro oyunu büyük ilgi gördü. 3. perdede oyuncuları Arif Nilah Asyınan Bayrak şirini okumaları sahnede yoğun alkış aldı. Programa hükümlüler ve tutuklular dışında Cumhuriyet Savcısı Erdal Yerdelen, Cumhuriyet Savcısı Halit Tunç, Kurum Müdürü Hamit Karşoğlu, İkinci Müdür M. Erkan Tokcan, Kurum öğretmenleri ve Kurum personeli katıldı.

Kurum Müdürü Hamit Karşoğlu, Çanakale Zaferi'nin yıldönümünde duygulu anlar yaşadıklarını, Çanakale'nin bir zaferden ötürü Türkiye'den olduğunu ve bu tür önemli gerekliliklerin ve tutukluların sosyal ve kültürel yönden gelişmelerine katkıda bulunmaktan mutluluk duyduklarını dedi.

Ayrıca, Edebiyatç Zeki Üstün tarafından 18 Mart 2011 tarihinde "Çanakale Ruh" konulu bir konferans verildi. Kendisinin de hem anne, hem de baba tarafından bir Çanakale şehidi torunu olduğunu, bu salonda bile geçmişinde Çanakale kahramanı bulunamayın hayır ki kimse onun olamayacağına sözleriyle Üstün, "Kahraman ecdadımızın yazdığı bu destanı anamak, hatırlamak ve gelecek nesillere aktarmak bir vefa borucudur" diyerek şöyle devam etti: "Çanakale, Türk Milletinin şeref destanı, Türkiye Cumhuriyeti'nin özünü... Milletimizin kaderini, dünya tarihini alışını değiştiren zafer. Dünya'ya Türk insanının kahramanlığını, cesaretini, inancını, yurdunu savunmak için gösterdiği onurlu direnişini; donanım üstünlüğünü ve sayısal gücünü, savaş kazanmada tek başına yeterli olamayacağına gösteren zafer... Dünya üzerinde hiçbir tarihte Çanakale'deki gibi yazılmaz. İki taraftan yaklaşık 500.000 cana mal olan tarihin en acımasız savaşlarından biri... Yaralı düşman askerlerinin Türk askerlerinin kollarında taşındığı tarihin en centilmen savaş... 200 yıldır yenilmeye İngiliz ve Fransız donanması boğazını sınırlama gücünü, metrekareye 6.000 mermirin düştüğü, atılan bir Türk topuna karşılık 6 düşman topunun atıldığı bir savaş..."

Bütün bu özelliklerin yanında bu savaşın öyle bir özelliği var ki, o da zaferi getirdi. Mehmetçğin imanı ve vatan

## Kayseri Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda, Kayseri Büyükşehir Belediyesi Mehteran Takımı bir gösteri sundu.



sevdiği... 3 gündür aç olan ve yakında öleceğini anlayan bir yaralı askere, kendisine verilen bir parça kuru ekmeği "Bunu başkasına verin. Ben zaten ölüyorum, bari yaşayacak olan biri yesin de düşmana karşı savaşım" diyerek geri çevirmişti... İşte savaş kazandıran ruh.

Çanakale bir asker savaşı değil, gönüllüler savaşıdır. Resmi kayıtlarda şehit sayısı 48.148'dir. Geri kalan şehit ve kayıp yüz binler bu gönüllülerdir. Onun için resmi kayıtlı yoktur. Toplumun her kesiminden insanları, öğrencileri ve çocuk yaşta kahramanları savaşıdır. Savaşın her safesinde kahramanlıklar yanında centilmenlik ve insanklik manzaraları da görülmektedir. Çünkü onlar asker değil toprağına, vatanını korumaya ant için gönüllü kahramanlardı.

**Bingöl M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda** 18 Mart 2011 Cuma günü 18 Mart Çanakale Zaferinin 96. yılı nedeniyle, Çanakale Şehitlerini anma programı ve belge dağıtım töreni düzenlendi. Program Cumhuriyet Savcısı Metin Tokel, Kurum Müdürü Zeki İrfan, İkinci Müdür Mehmet Kuvet, Kurum öğretmeni, kurum ikinci başmurmurları ve hükümlüleri ile tutuklular katıldı.

Bingöl Kız Meslek Lisesi Tarih Öğretmeni Abdulsamet Vergi, günün anlam ve önemini belirten bir konuşma yaptı. Abdulsamet Vergi konuşmasında "Savaş Tarihimize altın harflerle yazılan Çanakale Zaferinin 96. Yıldönümünü kutlamamız ve bu mukaddes vatan toprakları ve gelecek nesillerin bağımsızlığı için çağrıları feda eden azad şehitlerimizin şehitler gününde manevi emanetini idrak etmemizin onurunu yaşıyoruz. O yüzden şanlı Çanakale Savaşlarını unutmamalı ve unutturmamalıyız ki, yeni nesiller ecdadın kanaletini koruduğu bu toprakları düşmana teslim etmesinler," sözleriyle son verdi.

Anma Programının ardından belge dağıtım törenine geçildi. Kurumda Açık İlköğretim Okulundan mazmun olan 14 hükümlü tutukluya ait İlköğretim diploması ve Türkiye İş Kurumu Bingöl İl Müdürlüğü ile iş birliği içerisinde yapılan 600 saatlik erkek berberliği kursundan belge almaya hak kazanan 15 hükümlü ve tutukluyla Belgeleme Cumhuriyet Savcısı Metin Tokel tarafından, Türkiye İş Kurumu Bingöl İl Müdürlüğü iş birliği ile yapılan 200 saatlik fayans kursuna katılan ve belge almaya hak kazanan 15 hükümlü ve tutukluyla Belgeleme Kurum Müdürü Zeki Kerim tarafından, bilgisayar operatörlüğü kursuna katılan ve belge almaya hak kazanan 30 kursiyere Belgeleme Kurum İkinci Müdürü Mehmet Kuvet tarafından, İngilizce kursuna katılan ve belge almaya hak kazanan 13 kursiyere Belgeleme Tarih Öğretmeni Abdulsamet Vergi tarafından ve arıcılık kursuna katılarak belge almaya hak kazanan 15 kursiyere Belgeleme İnfaz Kurumu Başmurmuru Ziya Avunay tarafından verildi. Belge dağıtım töreninin ardından program sona erdi.

**Adana E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumunda**, 18.03.2011 tarihinde, Kurumun çok amaçlı salonunda "Çanakale Şehitleri" ni anma programı düzenlendi.

Program Baş Komutan Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının aziz anısına bir dakikalık saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın hep bir ağızdan söylenmesiyle başladı. Kurum hükümlüleri ve tutuklanmaları olan halk müziği korosunun seslendirdiği Çanakale türküsü ve yine hükümlüleri ve tutukluların oluşturduğu tiyatro topluluğu tarafından Çanakale şehitleri konulu drama sergiledi. Duygu dolu anların yaşandığı eserin ardından Anahtar Derneği işbirliğiyle Çanakale Alan Klavuzu ve Eğitimci Mehmet İspan tarafından "Çanakale Ruh" konulu konferans verildi. Konferansta; Çanakale'de yaşananlar ve Çanakale mikredesinin önemini anlattıkları, mücadele sırasında verilen kayıplar sonucu kazanılan büyük zafer ve yazılan destan konusunda bilgiler verildi. Konferans sırasında bir çok izleyicinin göz yaşlarına tutamadığı görüldü.

Programa Cumhuriyet Savcısı Şentürk Bulut, Hasan Bağcıraç, Ahmet Arduç ve Ahmet Albakın, Kurum Müdürü Ömer Ekin, Milli Eğitim Şube Müdürleri Mustafa Kabul ve Mehmet Ecer, Kurum İkinci Müdürleri Ahyar Stüken ve Mennan Çelikkol, Cezaevi Karakol Komutan Yardımcısı Mutlu Akkovun, İlçemizin okul müdürleri ve öğretmenlerini oluşan program ekibi Erhan Bozkurt, Ömer Sevi, Ömer Gülmez, Hüseyin Güllü, Cumali Saltan, Ali Ulusoy, Ahmet Karakoyak, Şerif İlyoğlu, Adem Kara ve Mu-

hammed Çiftçi, Kurum öğretmenleri Mustafa Konu ve Mehmet Emin Yolcu, infaz koruma başmurmurları, infaz koruma memurları ile çok sayıda hükümlü ve tutuklu katıldı.

Çanakale Zaferinin 96. yıldönümü minasebetiyle hazırlanan, sunumu Kurum Öğretmeni Mehmet Emin Yolcu tarafından yapılan programda Tarsus Endüstri Meslek Lisesi Müdürü Erhan Bozkurt'un günün anlam ve önemine laız türkileri ile program ekibinden Ömer Sevi, Ömer Gülmez, Hüseyin Güllü, Cumali Saltan, Ali Ulusoy, Ahmet Karakoyak, Şerif İlyoğlu, Adem Kara ve Muhammed Çiftçinin seslendirmesi olduğu kahramanlıklar şirileri ile salonunda coşku ve duygulu anlar yaşandı. Program ekibinin, milli şairimiz Mehmet Akif Ersoy'un büyük üstad Necip Fazıl Kısaklırek'in şirilerini okuması ile salonda daha da yoğun duygu anları yaşandı.

**Pasakaplı Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda** Çanakale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü minasebetiyle düzenlenen program Kurum Müdürü Hulusi Yenışın, İkinci Müdür Dursum Ali Görüm, İdare Memurları Osman Dalma, Hüseyin Taşkan, Kurum Öğretmeni Serpil Ölçer, Kurum personeli ve tüm hükümlüleri ve tutuklular katıldı.

Program İstiklal Marşı ve saygı duruşu ile başladı ve Maltepe Üniversitesi Öğretim Görevlisi Yard. Doç. Dr. Örnhan Çekiç'in "Bir Destandır Çanakale" konulu konferansında Çanakale'nin geçimleşmiş olduğunu, şehitlerimizin kanlarıyla toprağına nasıl yazıldığını bir slayt gösterisi eşliğinde sunduktan sonra, Üsküdar Belediyesi işbirliği ile konser programı gerçekleştirildi.

Sanaç Ünal Zorer'in ve saz ekibinin seslendirdiği kahramanlıklar türkülerine tüm tutuklu ve hükümlüler coşkuyla bir şekilde eşlik ettiler. Program Kurum Müdürü Hulusi Yenışın'ın teşekkür konuşmasıyla sona erdi.

**Kırşehir Açık İnfaz Kurumu** bu yıl bir ilki gerçekleştirildi. 12 Mart İstiklal Marşımızın kabulünün 92. Yılı dönümü, Milli Şairimiz Mehmet Akif Ersoy'un ölümünün 75. yıldönümü anma programları 18 Mart Çanakale Zaferi Kutlama törenyle birleştirilerek hem anma, hem de kutlama törenleri bir arada yapıldı.

Programa saygı duruşu, İstiklal Marşının okunması ve Kurum 2. Müdürü Necip Zengin'in açılış konuşmasının ardından Bilim ve Sanat Merkezi Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Dr. Zafer Gürler tarafından Mehmet Akif Ersoy'un hayatı ve İstiklal Marşının kabulü konulu konferans verildi.

Kurum hükümlülerinin katılımıyla M. Akif Ersoy şirillerinden oluşan ödüllü şiir okuma yarışması düzenlendi. Kurum İkinci Müdürü Erol Değer, Kurum Öğretmeni Davut Dede, Kurum Muhasebe Yetkilisi Dursum Toprak, Kurum Sorumlu Başmurmuru Habib Ünü, Hükümlüler Tekin İlyoğlu ve Deniz Orman dan oluşan Jüri tarafından yapılan değerlendirmeler sonucu Şiir Okuma Yarışmasında "İnciligi Burcu Toprak Uyan" isimli şiirle, 3.ülüğü Cahit İnan "Ordunun Duası" isimli şiirle, 3.ülüğü Mehmet Güntüştüz "Zulmü alıksaygınamı" isimli şiirle kazanarak ödüllü layık görüldüler.

Hükümlü Hüseyin Acan tarafından Çanakale Türküsü, Yemem Hüseyini uzun havalardan oluşan meyk takımı duyu dolu anlar yaşamasına vesile oldu. Ali Ervan Üniversitesi Eğitim Fakültesi Sosyal Bilimler Öğretmeniği Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Durdu Mehmet Burak tarafından Çanakale Zaferi konulu konferans verildi.

Kurum Eğitim Birimi tarafından hazırlanan slayt gösterileri eşliğinde milletimizin kahramanlığının anlatıldığı, güne dir şirilede desteklenen programda duygu yüklü anlar yaşamasına neden oldu.

Program sonunda meyk takımı yapan ve yarışmada derece giren hükümlülerin ödüllendirilmesinin ardından Kurum Müdürü İrfan Güllükün programda emeği geçenleri başlarından dolay ayrı ayrı tebrik etti. Programda mey çalan hükümlüleri de ayrıca kutlayanak, bu tür yeneceklerini kışın ayırcakları yettiğini, her insanın buna benzer hobilerinin olmasını, insanın kendiyi, toplumu başış bir yaşam biçimine sevk ettiği bilireler. Programa katılan hükümlüleri görevlerine teşvik etti. Konferansın tamamlanmasıyla.

Program sonunda yoğun duygularla salondan ayrılan

hükümlüler duyduklarını memnuniyeti belirterek bu tür etkinliklerin devam etmesini dileğini belirtmişlerdir.

**Doğubayazıt A2 Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda** 18 Mart 2011 tarihinde, Doğubayazıt A Takımı Savaş Ayılesinde görevli Tarih Öğretmeni Şedad Demircan tarafından "Çanakale Zaferinin Anlam ve Önemi" konulu konferans verildi.

Konferans, Ceza İnfaz Kurumu Kütüphanesinde verildi. Görsel sunumları verildiği konferansta, konferans veren Tarih Öğretmeni Demircan "Çanakale Zaferi, dünya tarihinde bir dönüm noktası olmuş, tarihin akışı üzerinde Türk Milleti, belirleyici rol oynadı. Çanakale Savaşında milletimiz, bilincere evladını şehit verdi. Mukaddes vatan toprakları için canlarını seve seve verecek, bir milletten kaderini değiştiren, vatanını, istiklalini, sarsılmaz imanını, eşsiz cesaretlerini borçlu olduğumuz azad şehitlerimiz, dünyada eşiz benzeri olmayan bir destan yazmıştı" dedi.

Konferans dinleyenler tarafından büyük ilgi ile izlendi. Konferansın ardından Çanakale Destanı 1915 adlı film tutuklu ve hükümlüler tarafından izlendi.

Konferansa Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Vural Temir, Kurum İkinci Müdürü İsmail Karaman, Kurum Öğretmeni Veysel İşik, infaz ve koruma memurları ile hükümlüleri ve tutuklular katıldı.

**Bolvadin Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumunun** açık bölümünde, Bolvadin Sıddıka Metin Ticaret Meslek Lisesi (Adalet Meslek Lisesi) ve Bolvadin Anadolu İmam-Hatip Lisesi (Adalet Meslek Lisesi) ile işbirliği çerçevesinde, 22/03/2011 Salı günü İstiklal Marşının kabulü ve Çanakale Şehitlerini Anma etkinliği düzenlendi. Kurumun açık bölümünün çok amaçlı salonunda düzenlenen etkinliğe Bolvadin Kaymakamı Osman Nuri Canatan, Aylonkarışar İl Jandarma Alay Komutanı Jandarma Albay Okçın Akışit, Bolvadin Belediye Başkanı Nandirye Kılıç, Aylonkarışar İl Emniyet Müdürü İsmail Türkmənli, Bolvadin Cumhuriyet Başsavcısı İlyas Yavuz, Bolvadin, Sultandaz, Çayve Emirdağ Hakim ve Cumhuriyet Savcılar, Arastırmacı Yazar Muharrem Bayar, İlçe Garnizon Komutanı J.Kd.Yzb. Durmuş Yöndem, İlçe Emniyet Müdürü Ahmet Yapar, İlçe Milli Eğitim Müdürü İlhami Sağlam, Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Kamil Özdemir, İzleme Kurulu Başkanı ve üyeleri ile her iki okulun öğrencileri, açık bölüm hükümlülerimiz, Yağmur'un Ardındaki İşik Projesinde birlikte çalışılan Bolvadin 24 Eylül Anaokulu idarecileri ve minik öğrencileri katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunmasının ardından, Bolvadin Cumhuriyet Başsavcısı İlyas Yavuz, günün anlam ve önemini belirten konuşmasında, "Mehmet Akif Ersoy'u Necip Fazıl'ı, Örnhan Parmak'ı, Nazım Hikmet'i bileceğiz. Çünkü bunlar bizim değerlerimiz, farkli kılırlarımızdır. Mehmet Akif Ersoy sadecce bir milli şair değildi, aynı zamanda bir dava adamı, bir gönül adamıydı. Sözü milliyetçi ki Çanakale Zaferi, gönüllerin ittifağı ile kazanılmıştır" diyerek, hükümlülere ve öğrencilere tavsiyelerde bulundu.

Arastırmacı-Yazar Muharrem Bayar ise yaptığı konuşmasında, "Çanakale Zaferi, dünya tarihi açısından hiç şüphesiz önemlidir, ancak her şeyden önce kendi milli tarihimize, kültürümüze, kimliğimize, gıtnimimize, yarınımız için önemidir. Çanakale'de biz vatan topraklarımızı savunduk, vatan için insanlarımızı şehit verdik. Bu sebeptir ki, bu zafer her şeyden ve herkesten önce biz sahip çıkmak zorundayız" diyerek Çanakale Destanı ve Mehmet Akif Ersoy hakkında sunum yaptı.

Daha sonra Bolvadin Sıddıka Metin Ticaret Meslek Lisesi öğrencilerine hazırlanan "İstiklal Marşının Kabulü" konulu pyanes ile Bolvadin Anadolu İmam-Hatip Lisesi öğrencileri tarafından hazırlanan "Kınak Kuzu" konulu pyanes sahnelendi. Sahnelenen bu pyeslerin yanı sıra Kurum hükümlüleri Faki Bökük tarafından Mehmet Akif Ersoy'un yazmış olduğu "Çanakale Şehitlerine" adlı şiiri ile Bolvadin Sıddıka Metin Ticaret Meslek Lisesi öğrencileri tarafından Mehmet Akif Ersoy'a ait "Zulmü Alıksaygınamı" adlı şiirler okundu. Program sırasında, salonda duygulu anlar yaşandı.



## Neveşehir'de unutulmaz konser

Neveşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda bulunan mahkûmların moral motivasyonunu düzeltmek ve stres atmaları için Şef Mustafa Kalkan, bağlamada Arif Çizmeci-oğlu, ritimli çalgıda Mahsut Öztürk ve nefesli çalgıda Hasan Yılmaz'dan oluşan bölgenin sevilen müzisyenlerinin eşlik ettiği 9 mahkûmdan oluşan koro tarafından doyumsuz bir konser verilmiştir. Konserde Neveşehir Cumhuriyet Savcılar Erdal Yerdelen, Halit Tunç, Kerim Erkyayran, Mustafa Yücel, Mustafa Uğur Kabasakal, Neveşehir Hakimleri Hüseyin Turan, Barış Çihan ve Abdullah Gök izleyici olarak katıldılar.



# Kırıkkale F Tipi'nin moral gecesi

Kırıkkale F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumunun düzenlendiği moral gecesinde Kurum personeli ile Delice ve Sulakyurt Kapalı Ceza İnfaz Kurumları personeli neşayle eğlendi.

Kırıkkale F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 18.02.2011 tarihinde birlik, beraberlik oluşturmak amacıyla moral gecesi gerçekleştirildi. Moral gecesine personelin yanı sıra, Sulakyurt ve Delice Kapalı Ceza İnfaz Kurumu personeli de katıldı.

Geceye Cumhuriyet Savcısı Erhan Ünlü, Kurum Müdürü Uğur Salt, Kurum İkinci Müdürleri Selahi Özger, İsmail Karakülah, Kurum Öğretmeni Mustafa Aşçı, Kurum personeli, Delice Ceza infaz Kurumu personeli ve Sulakyurt Ceza İnfaz kurumu personeli katılırken güzel, eğlenceli, seviyeli ve faydalı bir birliklilik yaşandı.

Gece de ilin meşhur abdallar topluluğu ile eğlenceli saatler yaşanmış, Kurum personeli de ekibe katılıp, saz çalan ve şarkı söyleyenlerle sıcak anlar



yaşandı.

Gece de açılış konuşmasını yapan Kurum Müdürümüz Uğur Salt, "Personelimizin, öncelikle katılımın bu kadar fazla olmasından dolayı memnun olduğumu ve çok duygulandığımı ifade etmek isterim. Ceza infaz kurumları dışarıdan bakıldığı zaman birlik, beraberlik ve kaynaşmanın olmadığı kurumlar olarak görülür. Sizler bu düşünceyi hem kurumumuzun neredeyse tamamı ile hem de komşu ceza infaz kurumları olan Sulakyurt ve Delice Ceza İnfaz Kurumları personelinin de katılımıyla olumlu bir mesaja dönüştürmüş bulunmaktasınız."

Kurum olarak tüm etkinlik ve birlikliliklerimizde bizleri hiçbir zaman yalnız bırakmayan Cumhuriyet Başsavcımız Metin Yandırmaz, Cumhuriyet Savcımız Erhan Ünlü ile birlikte siz değerli personelime, Sulakyurt ve Delice Ceza İnfaz Kurumlarının personeline katılımından dolayı teşekkür ederim." diyerek konuşmasını tamamladı.

Kurum Müdürü Uğur Salt'ın konuşmasının ardından saz ekibi ile birlikte tüm personel sahnede oyun oynayarak ve türküler söyleyerek geceyi renklendirdi.

Personel, "Hülasa, değişim rüzgarları estiğinde kimileri yüksek ve kalınca duvarlar örerler kimileri ise yel değirmenleri yaparlar. Tarihe güzel bir anı olarak not aldığımız bu gecede bir yel değirmeni de biz inşa etmiş olduk." sözleriyle duygularını ifade ettiler.



## Maltepe Kampüsünde masa tenisi turnuvası

Maltepe Ceza İnfaz Kurumları Kampüsünde personele yönelik olarak kurumlar arası masa tenisi turnuvası düzenlendi.

Maltepe Ceza İnfaz Kurumları kampüsünde görev yapan psikolog, sosyal çalışmacı ve öğretmenler tarafından Kampüs personeli arasında kaynaşma sağlamak, personelin motivasyonunu arttırmak, ortak bir dil oluşturmak amacıyla personele yönelik bir dizi etkinlik başlatıldı. Etkinliklerin ilki olan masa tenisi turnuvası Kampüsteki tüm kurumlar arasında gerçekleştirildi.

Cumhuriyet Savcısı Ali Fuat Akın, kurum müdürleri, kurum ikinci müdürleri, idare memurları, psikologlar, sosyal çalışmacılar, öğretmenler ve çok sayıda personelin katılımıyla gerçekleştirilen törende

ilk üç giren kurumlara plaketleri verildi. Kampüs Masa Tenisi Turnuvası'nda birinci olan Maltepe 1 Nolu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Recep Güven ödüllünü Cumhuriyet Savcısı Ali Fuat Akın'ın elinden, ikinci olan Maltepe Çocuk Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Mustafa Kemal Çelik, ödüllünü Maltepe 2 Nolu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Günay Başarın elinden, üçüncü olan Maltepe 3 Nolu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Ömer Ateş ödüllünü Maltepe Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Recep Göğüş'ün elinden aldı. Tutuklu hükümlülerden oluşan Türk Halk Müziği Korosu'nun türkülerıyla renklenen ödül töreni iyi dileklerle tamamlandı.

## Ceza infaz kurumlarında veda yemeği

**Çorum L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda** emekli olan İnfaz Koruma Başmemuru İsmail Kayalı'nın için Cevher Restoranda veda yemeği tertiplendi.

Veda Yemeğine Kurum Müdürü Mehmet Aydın, Kurum ikinci müdürleri, Kurum öğretmenleri, Kurum sosyal çalışmacıları ve çok sayıda Kurum personeli katılmıştır.

Yemekte Kurum Müdürü Mehmet Aydın bir konuşma yaparak, 33 yıl hizmet veren İKBM İsmail Kayalı'ya hizmetlerinden dolayı teşekkür ederek plaket verdi.

Kurum İkinci Müdürü Bayram Çalışkan ise teşekkür belgesini kendisine takdim ettikten sonra Kurum personeli Serkan Sözen söylediği türkülerle yemeğe renk katarak, neşeli ve duygulu anlar yaşandı.

**Antalya E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumunda** ise 14.12.1985 tarihinde Kurum Doktoru olarak işe başlayan Dr. Özkan Çobanoğlu, 22.02.2011 itibarıyla emekliye ayrıldı. Yirmi beş yıllık hizmeti sonrasında emekliye ayrılın Dr. Özkan Çobanoğlu'na Kurum Müdürü Ergün Dinç tarafından Teşekkür Belgesi verildi.

Belge töreni Kurum Müdürü Ergün Dinç başta olmak üzere, İkinci Müdürler İrfan Güneş ve İrfan Karadağ, İdare Memuru Memnune Özcan ve diğer personelinin katılımıyla gerçekleştirildi.

**Kartal H Tipi Kapalı Ceza infaz Kurumunda** 2001 tarihinden itibaren, sos-



yal çalışmacı olarak görev yapan Bülent Doğan, 17.03.2011 tarihinde emekliye ayrıldı. Kurumda, emekli olan Bülent Doğan için yapılan törene Cumhuriyet Savcısı Ali Fuat Akın, Kurum Müdürü Abdullah Akgün, Kurum ikinci müdürleri, Kurum öğretmenleri ve personeli katıldı.

Törende kısa bir konuşma yapan Cumhuriyet Savcısı Ali Fuat Akın, 30 yılı aşkın verdiği hizmetlerinden dolayı kendisine teşekkür ederek, sağlıklı ve mutlu bir yaşam diledi. Daha sonra günün anısına, Kurum Müdürü Abdullah Akgün tarafından emekli olan Doğan'a teşekkür belgesini takdim etti.

**Gemlik Açık Ceza İnfaz Kurumun-**

da infaz ve koruma memuru olarak çalışırken, görevde yükselme sınavında başarılı olarak icra müdürlüğünü kazanan Bayram Kaya için 4 Şubat 2011 tarihinde Bursa Hâkiminde veda yemeği düzenlendi. Veda yemeğinde Kurum Müdürü İsmail Şahin, Kurumda çok gayretli bir personelinin kaybetmenin hem sevincini, hem hüznünü bir arada yaşadığını belirterek, duygu yüklü konuşmasında çalışan ve hedefi olan her memurun başarılı olabileceğini, başarının sınırın olmadığını, mükemmeliyete ulaşmada gayretin, yılmınlığa düşmemenin ve azmin önemini vurguladı. Şahin, konuşmasının sonunda icra müdürlüğüne terfi eden Bayram Kaya'ya başarılar diledi.

## Bafra Tipi'nde personelden Türk Kızılayına kan bağıışı

Bafra T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumunda görev yapan personel tarafından Türk Kızılayına kan bağışında bulunuldu.

Kurum personeli, ceza infaz kurumlarında görevli personel "Her sağlıklı insan kan vermedir. Bizler yapmış olduğumuz kan verme görevini kutsal bir görev olarak sayıyoruz" diyerek kan bağışında bulundu ve örnek bir davranış sergiledi.

Kurum Müdürü Kasım Demiralp, "Vermiş olduğumuz kanın hayat kurtardığını düşünürsek, ulvi bir görevdir. Sağlıklı her insan kan vermeye davet ediyorum. Darda kalan insanların hayatını kurtarmak ve yardımcı olmamız için kan vermek sosyal bir sorumluluğumuzdur." dedi.

## Çorum'da kurumlarası halı saha turnuvası

Çorum L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu, Çorum Barosunun düzenlediği 4. geleceksel halı saha turnuvasında birinci oldu.

Turnuvanın finali 12.03.2011 tarihinde oynandı. Ceza İnfaz Kurumu rakibini 5-3 yenerek turnuva şampiyonluğunu elde etti.

Müsabakaya Cumhuriyet Başsavcısı Bayram Eray, Çorum Ağır Ceza Mahkemesi ve Adalet Komisyonu Başkanı Hüseyin Turgut Bayraktar, Baro Başkanı Av. İbrahim Özyılmaz, Cumhuriyet Savcısı Hasan Dönmez, çok sayıda hakim ve Cumhuriyet savcısı, avukatlar, Kurum personeli ve Adliye personeli katıldı.

Ceza İnfaz Kurumu birincilik kupasını Baro Başkanı Av. İbrahim Özyılmaz'ın elinden aldı.